
براي حفظ آرامش بخوانید!

12 essential mindfulness 
practices for cultivating

inner peace

دفع شر از آسمان اصفهان ؛

سرنگونی ریزپرنده هاي 
رژیم صهیونیستی در 
مناطقی از اصفهان
احتمالاً در سال 2027؛

اپل واچ 13 به قابلیت 
پایش قند خون مجهز 
می شود

اصفهانی ها بخوانند؛

محدوده مجاز دریافت 
بنزین چقدر است؟

آمادگی اتحادیه 
کسب وکارهاي مجازي 
براي همراهی با دولت در 
کمک به مردم

مانور استقرار تیم هاي واکنش سریع در آبفاي استان اصفهان برگزار شد:

تمرین واکنش سریع در شهر
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منبع: اخبار اصفهان
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بررسی وضعیت بازارهاي شهر و اظهارنظر مسئولان؛ 

گرانی نیست ، نگران نباشید

در یادداشت هایی که بر بلنداي این 
ستون داشته ام بارها بر این واقعیت تاکید 
کرده ام که نظام بین الملل تنها در اختیار 
قدرتمندان و زورگویان است و هرگز نباید 
توقع رفتارهاي عادلانه و انسانی از یک 
چنین نظامی داشت. تهاجم ناعادلانه 
اسراییل علیه ایران بدون اعلام جنگ به 
ایران، نشان دهنده بی فایده بودن این نظم 
بین المللی است. از نظر حقوق بین الملل 
حمله اسراییل به ایران تهاجم بوده و 

محکوم است.

 اسراییل حق ندارد به یک کشور عضو 
سازمان ملل بدون اعلام جنگ حمله 
کند. اینکه ادعا می شود، اسراییل حمله 
پیشدستانه کرده باطل است. همانطور 
که زمانی که روسیه حمله پیشدستانه اي 
علیه اوکراین صورت داد، همه جهان آن را 

محکوم کردند.
 این دو حمله دقیقا مانند هم هستند اما 
سیاست هاي دوگانه غرب در مواجهه 
با یک رفتار واحد از سوي دو کشور به 
گونه اي است که یکی را محکوم کرده و 

براي آن ائتلاف تشکیل می دهند اما در 
مورد دوم لام تا کام سخن نگفته و روزه 
سکوت می گیرند. از نظر حقوق بین الملل 
حمله اسراییل به ایران زیر پاگذاشتن همه 
قوانین بین المللی است. هم منشور ملل 
متحد و هم عهدنامه هاي بین المللی و 
سایر کنوانسیون هاي جهانی این اصل را 
مد نظر دارند که هر حمله اي بدون اعلام 

قبلی محکوم است.

ادامه در صفحه 2...

اسراییل و زير پا گذاشتن همه قوانين بين المللی

اینفوگرافیک
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| محسن جلیلوند |سرمقاله |

 دانشمندي بی ادعا 
و تاثیرگذار

چهره روز

شهید محمدمهدي 
طهرانچی؛
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان
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در شهر

Isfahan News
سرپرست واحد سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی کاشان راهکارهایی براي حفظ 
آرامش و تاب آوري در روزهاي بحرانی ارائه کرد. زهرا دهقانی در گفتگو با خبرنگار 
مهر ضمن محکوم کردن حملات رژیم صهیونیستی، با بیان اینکه احساس 
اضطراب و نگرانی در شرایط کنونی طبیعی است، اظهار کرد: اگر دل نگران هستید، 
تنها نیستید اما نباید اجازه دهیم ترس، زندگی مان را مختل کند. وي توصیه کرد: 
براي کاهش فشار روانی، از پیگیري مداوم اخبار پرهیز کنیم و زمانی را به آرامش 

اختصاص دهیم؛ کمتر خبر ببینیم، بیشتر نفس بکشیم. چند دقیقه سکوت، نوشیدن 
یک فنجان چاي یا خلوت با خود، می تواند ذهن را آرام کند.دهقانی با اشاره به نقش 
والدین در حفظ آرامش کودکان افزود: کودکان دنیا را از نگاه ما می بینند. اگر آرام 
باشیم، آن ها نیز آرام می مانند. نیازي نیست همه چیز را بدانند؛ کافی است حضورمان 
را حس کنند. سرپرست واحد سلامت روان دانشگاه علوم پزشکی کاشان همچنین 
بر اهمیت مهربانی با خود و دیگران تأکید کرد و گفت: در این روزها، انتظارات از 

خود را کم کنید. اگر احساس خستگی یا بی حوصلگی می کنید، به خودتان سخت 
نگیرید. مهربانی با خود، پایه سلامت روان است. دهقانی افزود: ارتباط با دیگران، 
مانند صحبت با یک دوست یا ارسال پیامی به فردي تنها، می تواند آرامش را به خود 
و دیگران بازگرداند. وي با دعوت به حفظ امید خاطرنشان کرد: هیچ بحرانی ابدي 
نیست. ما پیش تر نیز از بحران ها عبور کرده ایم و این بار هم با هم از آن گذر خواهیم 
کرد. باور داشته باشیم که تاب آوري مان بیش از آن چیزي است که تصور می کنیم.

آرامش و 
تاب آوری را در 
روزهای سخت 
حفظ کنیم

به گزارش سپاهان خبر و به نقل از ایرنا وي افزود: همچنین سیستم 
پدافند اصفهان ساعتی پیش فعال شد و چند ریزپرنده را ساقط 
کرد.معاون استاندار اصفهان تاکید کرد: مردم به شایعه پراکنی 
رسانه هاي مُعاند توجه نکنند و اخبار را تنها از طریق مراجع رسمی 

پیگیري کنند.
شبکه پدافند اصفهان طی روزهاي گذشته  با تعدادي از ریز پرنده هاي 
نیروهاي متخاصم رژیم اشغالگر قدس درگیر و از نفوذ و انجام عملیات 
آن ها جلوگیري کرد.بامداد روز جمعه 23 خردادماه، در پی حمله 
تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادي از شهرهاي کشور، شماري 
از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه شب - در 
یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: نیروهاي مسلح، رژیم رذل صهیونی را 
بیچاره خواهند کرد و ان شاءاالله با قدرت عمل و زندگی براي آن ها تلخ 

خواهد شد و با آن ها مماشات نخواهد شد.
جمهوري اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی، عملیات وعده صادق 3 را (شامگاه جمعه) با شلیک 
ده ها فروند موشک  به سمت سرزمینهاي اشغالی آغاز کرد.مرحله 
دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که گزارش هاي میدانی، 
تصاویر ماهواره اي و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت موثر ده ها 

موشک به اهداف راهبردي است.
رژیم تروریست صهیونیستی بعد ازظهر یکشنبه 25 خرداد با 
تشدید حملات وحشیانه خود، نقاطی از تهران را مورد هدف قرار 
داد. محدوده بزرگراه همت، محدوده هاي میدان ولیعصر، منطقه 
نیاوران، و خیابان سهرودي از جمله مناطقی هستند که بعد از ظهر 

یکشنبه مورد هدف تهاجم قرار گرفتند.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز سحرگاه روز، دوشنبه در عملیاتی 
بی سابقه، تل آویو و حیفا را مورد اصابت موشک هاي خود قرار داد؛ 
نیروگاه برق تل آویو، پالایشگاه حیفا، ساختمان تحقیقات نظامی 
وایزیمن و ساختمان صنایع نظامی رافائل از جمله اهداف مشروع و 

قانونی ایران در مجموعه عملیات هاي وعده صادق 3 بود.
رژیم اشغالگر قدس نیز اخیرا در اقدامی که بار دیگر عدم پایبندي 
وي به موازین بین المللی را آشکار ساخت، ساختمانی در صدا و سیما 
را مورد حمله قرار داد و روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
نیز در واکنش به این حمله در بیانیه اي تاکید کرد: سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، این حمله را سندي زنده از وحشی گري و عصبانیت 
دشمن از «قدرت روایت» جبهه حق دانسته و ضمن تجلیل از 
پایداري فرزندان رسانه اي انقلاب، بر اهمیت هم افزایی میدان و 
رسانه در میدان مقابله با دشمن صهیونیستی تاکید و حمایت کامل 
سپاه مقتدر مردمی از خبرنگاران، مستندسازان و جهادگران جبهه 
رسانه اي در مسیر افشاي جنایات رژیم ددمنش و جعلی و حامیان 

پلید و شیطانی آن اعلام می دارد. 

معاون امنیتی انتظامی استانداري اصفهان از سرنگونی 
پهپاد و ریزپرنده هاي رژیم صهیونیستی در مناطقی از 
این استان در سحرگاه خبر داد. اکبر صالحی در جمع 
خبرنگاران افزود: یک پهپاد اسرائیلی سحرگاه توسط 
نیروي هوا فضاي سپاه در یکی از حلقه هاي پدافندي سایت 

هسته اي نطنز در منطقه کاشان منهدم و سرنگون شد.

سرنگونی ریزپرنده های رژیم 
صهیونیستی در مناطقی از اصفهان

دفع شر از آسمان اصفهان ؛

...ادامه از صفحه۱

که  است  استدلالی  همان  این   
سازمان ملل در قطعنامه 598 عراق 
را به وسیله آن محکوم کرد و این 
کشور را آغازگر جنگ 8ساله ایران 
و عراق معرفی کرد. وقتی خاویر پرز 
دکوئیار گزارش جنگ ایران و عراق 
را قرائت می کرد، اعلام کرد که عراق 
بدون اعلان جنگ و بدون هیچ دلیل 
محکمه پسندي به ایران حمله کرده 

است! 
همین موضوع از منظر حقوقی در 
مورد تهاجم اسراییل علیه ایران هم 
قابلیت طرح دارد. البته این رویکرد 
از منظر حقوق بین الملل قابلیت طرح 
دارد و ایران می تواند پیگیر موضوع 
شود. اما در عمل، حقوق بین الملل 
در انتهاي زنجیره تصمیمات قرار دارد 
و موضوع مهم سیاست بین الملل و 
واقع گرایی است که در این چرخه 
مطرح است. در این شرایط ترامپ 
اخیرا اعلام کرده که ایران باید به 
میز مذاکرات بازگردد. به زعم ترامپ 
ایران نباید فرصت مذاکرات را از دست 
بدهد! این همان رویکرد چماق و 

هویج امریکاي مدل ترامپ است.
ترامپ قبلا چماق خود را با حمله 
اسراییل بلند کرده است. پس از آن 
هویج را به ایران نشان می دهد تا پاي 
میز مذاکره بازگردد. ترامپ تلویحا 
می گوید که پس از چماق نوبت هویج 
است. قبل از این مرحله هم به ادعاي 
خودش به ایران 60 روز فرصت داده 
بود و روز شصت ویکم به ایران حمله 
کرد. نکته مضحک در این معادله 
این بود که ترامپ آخرین فرصت 
مذاکرات را در روز شصت وسوم تعیین 
کرده بود. پرسش این است که اگر 
قرار بود 60 روز براي مذاکرات وقت 
صرف شود، آخرین دور مذاکرات نباید 
روز شصت وسوم تعیین می شد! به هر 
حال چماق امریکا که اسراییل است 
بلند شده و بر ساختارهاي ایران فرود 
می آید. ایران اما هرگز از میز مذاکرات 
دور نبوده است. با حمله ساعاتی 
قبل به ساختمان شیشه اي صدا و 
سیما، نشان داد که اسراییل به هیچ 
اسلوب و روشی پایبند نیست. در یک 
چنین شرایطی ایران باید راهبردي را 
انتخاب کند تا منافع ملی مردم و آینده 
کشور تامین شود. بدون تردید هیچ 
عقل سلیمی خواهان تداوم جنگ 
نیست. از بین رفتن زیرساخت ها 
و آسیب هاي جدي اقتصادي به 
هیچ وجه عاقلانه نیست. ژنرال کارل 
فون کلازوین استراتژیست بزرگ 
پروسی می گوید، جنگ ادامه سیاست 

است فقط با ابزارهاي متفاوت.
 به نظر می رسد اسراییل و امریکا 
در کنار هم در حال استفاده از ابزار 
متفاوتی براي تامین منافع خود 
هستند، ایران هم تلاش می کند با 
ابزارهاي خود در میدان و دیپلماسی 
نهایت دستاورد را کسب کند. اینکه 
پرده اخر این تنازع چه دستاوردي را 
شکل خواهد داد به گذشت زمان نیاز 
دارد، اما از همین حالا می توان گفت 
که ایران محبوبیت بسیاري میان 
افکار عمومی مردم منطقه و جهان 

دست یافته است.

آریانا معتمدیان دهکردی
شهر کتاب اصفهان میزبان رویداد 
«یک روایت، یک خاطره» بود که با 
نمایش مستند «خانه اصفهان» به 
کارگردانی ماهان منصوریان، تاریخچه 
محله اي منحصربه فرد در این شهر را 
به تصویر کشید. این رویداد با حضور 
محمد بزرگ، آرش حاج رسولی ها و 
ماهان منصوریان، به بررسی عمیق 

محله «خانه اصفهان» پرداخت.
مستند «خانه اصفهان» با روایتی جذاب 
و مجذوب کننده، از زبان شخصیت هاي 
برجسته اي چون محمود درویش 
(پیشکسوت معماري)، جهانگیر زرخش 
(عضو سابق شوراي خانه اصفهان) و 
غلامرضا شیران (دکتراي گرافیک 
و عضو سابق شوراي شهر)، خاطرات 
دوران پیش از انقلاب و فعالیت هاي 

مرتبط با این محله را بازگو می کند. این 
فیلم با ترکیب تصاویر قدیمی و جدید 
و موسیقی متن هماهنگ، تجربه اي 
بصري و احساسی را براي مخاطبان 
فراهم می آورد و نگاهی تازه به این 

بخش تاریخی شهر ارائه می دهد.
و  فیلمساز  منصوریان،  ماهان 
پژوهشگر، درباره دلیل انتخاب محله 
«خانه اصفهان» براي ساخت این 
مستند گفت: «یک دلیل شخصی و 
دیگري دلیل پژوهشی داشتم. من 
در خانه اصفهان به دنیا آمدم و بزرگ 
شدم و همچنان ساکن اینجا هستم. 
علقه خاصی نسبت به این مکان دارم، 
زیرا از خود اصفهان دور بود و من با آن 

بزرگ شدم.»
وي دلیل پژوهشی خود را به جنبه هاي 
شهرسازي محله مرتبط دانست: «خانه 

اصفهان از لحاظ معماري و شهرسازي 
بسیار مدرن و متفاوت است. هدف از 
ساخت این محله، ایجاد فضایی مدرن 
در کنار اصفهان سنتی بود. خانه هاي 
این محل بیشتر معماري آمریکایی را 
دارند و با دیوارهاي کوتاه و طراحی هاي 
اروپایی و آمریکایی، جلوه اي خاص به 

محله می بخشند.»
سنتی  «جامعه  افزود:  منصوریان 
اصفهان بر جامعه مدرن آن حاکم بود 
و بسیاري از افراد با سلایق مدرن تر، به 
دنبال محله اي متفاوت بودند. زمانی که 
شرکت هاي هواپیماسازي و آموزشی 
آمریکایی در اصفهان حضور داشتند، 
تصمیم بر این شد که در محله خانه 
اصفهان ساکن شوند، به خصوص در 
بخش نیرو هوایی که خانه هاي اروپایی 

با دیوارهاي کوتاه داشت.»

او تاکید کرد: «خانه اصفهان با وجود 
وسعت کم، مورد توجه اقشار مختلفی 
از جمله سرهنگ هاي بازنشسته پیش 
از انقلاب، تجار، مهاجران اروپایی و 
آمریکایی و قشر فرهنگی قرار گرفته 
بود. شخصیت هایی مانند جمشید 
محبی، استاد معروف تنبک، نیز ساکن 

این محله بودند. به اعتقاد من، شاید اگر 
انقلاب نمی شد، ما می توانستیم در خانه 
اصفهان همسایه آمریکایی ها باشیم.» 
این مستند نه تنها به تاریخ یک محله، 
بلکه به روایتگر بخشی از تحولات 
اجتماعی و فرهنگی اصفهان در دوران 

معاصر می پردازد. 

«یک روایت، یک خاطره»

«خانه اصفهان»؛ روایتی نوستالژ�ک از محله ای مدرن

سرمقاله

گزارش

جامعه رسانه اي استان اصفهان در بیانیه اي، ضمن 
محکومیت حمله روز گذشته رژیم صهیونیستی به 
صدا و سیماي جمهوري اسلامی ایران اعلام داشتند: 
حقیقت با بمباران خاموش نمی شود، دوربین، قلم و 
صداهاي آگاه، بلندتر از هر موشکی، صداي مظلومیت 

و مقاومت را به گوش جهانیان خواهند رساند. 
در متن بیانیه جامعه رسانه اي استان اصفهان که 

نسخه اي از آن در اختیار ایرنا قرار گرفت، آمده است: 
رژیم کودك کش و جنایت پیشه صهیونیستی، در 
ادامه اقدامات غیرانسانی و ضد بشري خود، با حمله 
مستقیم به ساختمان صدا و سیماي جمهوري اسلامی 
و استودیوي شبکه خبر، بار دیگر چهره واقعی خود را 
در دشمنی با «صداي حقیقت» و «حق مردم براي 

دانستن» آشکار کرد. 

در بخش دیگر این بیانیه، فعالان رسانه اي ضمن تقبیح 
این اقدام تروریستی، اظهار داشتند: این حمله صرفاً 
هجوم به یک ساختمان رسانه اي نبود، بلکه تلاش 
براي خاموش کردن جریان آزاد اطلاعات و ضربه 
به رسانه هایی است که در خط مقدم روایت حقیقت و 

افشاي جنایات اشغالگران قدس ایستاده اند. 
ما، جامعه رسانه اي استان اصفهان، با تمام وجود این 

اقدام وحشیانه را محکوم کرده و آن را نشانه روشنی 
از شکست راهبرد رسانه اي صهیونیسم جهانی در 
برابر جبهه آگاهی بخش رسانه اي جمهوري اسلامی 
می دانیم.  جامعه رسانه اي استان اصفهان اظهار 
داشتند: از همه نهادهاي ملی و بین المللی، می خواهیم 
به مسوولیت خود در حمایت از خبرنگاران و رسانه ها 
عمل کرده و سکوت خود در برابر جنایات فجیع علیه 

رسانه هاي مستقل را بشکنند. 
این بیانیه می افزاید: اهالی رسانه استان اصفهان با 
درود بر مجاهدان و همسنگران رسانه اي، خبرنگاران 
و عوامل متعهد شبکه خبر و به ویژه خانم امامی، 
خبرنگار و مجري غیور ایرانی که در میانه خطر، با 
صلابت و تعهد در استودیو ماند و با پخش زنده لحظه 
به لحظه، روایت گر واقعیت عملیات وعده صادق 3 شد، 
اعلام می کنیم که در کنار همکارانمان در رسانه ملی 
ایستاده ایم. رسانه، سنگر ماست؛ و ما این سنگر را ترك 

نخواهیم کرد. 
همچنین مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان نیز در پیامی با محکومیت تهاجم رژیم 
منحوس صهیونیستی به سازمان صدا و سیماي 
جمهوري اسلامی عنوان داشت: رسانه، چشم بیدار 
انقلاب است و همکاران من در رسانه ملی، چشم 

تیزبین و صداي رساي حق و حقیقت اند. 

سید مهدي سیدین نیا در این پیام افزود: رژیم پلید 
صهیونیستی در جنگ تحمیلی خود به جمهوري 
اسلامی با رویاي خاموش کردن صداي ملت، صدا 
و سیما را هدف تهاجم وحشیانه خود قرار داد، دریغ از 
اینکه صداي حقیقت در دفاع مقدس ما هرگز خاموش 
نخواهد شد.  وي در پایان آورده است: رسانه ملی به 
زودي خبر محو کامل این رژیم منحوس را رسانه اي 
خواهد کرد، باذن االله  و ما نیز پشتیبان و همراه همه 
همکارانم در آن سازمان فرهیخته و جان بر کف تا 

تحقق کامل این وعده صادق خواهیم بود. 
به گزارش اخبار اصفهان از ایرنا بیانیه یاد شده با 
امضاي تشکل هاي بسیج رسانه، خانه مطبوعات و 
خبرنگاران، انجمن صنفی روزنامه نگاران، انجمن 
عکاسان مطبوعاتی، انجمن خبرنگاران، نویسندگان 
و عکاسان ورزشی، انجمن روزنامه نگاران مسلمان 
و مجتمع مطبوعاتی استان اصفهان منتشر شده است. 
صدا و سیماي جمهوري اسلامی ایران بعد از ظهر 
روز دوشنبه هدف حمله رژیم متجاوز صهیونیستی 
قرار گرفت. بامداد روز جمعه 23 خردادماه، در پی 
حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادي 
از شهرهاي کشور، شماري از فرماندهان نظامی، 

دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند. 
به دنبال این جنایت رژیم صهیونیستی، رهبر انقلاب 

- جمعه شب - در یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: 
نیروهاي مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند 
کرد و ان شاءاالله با قدرت عمل و زندگی براي آن ها تلخ 

خواهد شد و با آن ها مماشات نخواهد شد. 
جمهوري اسلامی ایران در پاسخ به حمله وحشیانه 
رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق 3 را 
(شامگاه جمعه) با شلیک ده ها فروند موشک به سمت 
سرزمینهاي اشغالی آغاز کرد.  مرحله دوم این عملیات 
نیز روز شنبه اجرا شد که گزارش هاي میدانی، تصاویر 
ماهواره اي و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت موثر ده ها 

موشک به اهداف راهبردي است. 
رژیم تروریست صهیونیستی بعد ازظهر یکشنبه 
25 خرداد با تشدید حملات وحشیانه خود، نقاطی از 
تهران را مورد هدف قرار داد. محدوده بزرگراه همت، 
محدوده هاي میدان ولیعصر، منطقه نیاوران، و خیابان 
سهرودي از جمله مناطقی هستند که بعد از ظهر 

یکشنبه مورد هدف تهاجم قرار گرفتند. 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز سحرگاه روز 
دوشنبه در عملیاتی بی سابقه، تل آویو و حیفا را مورد 
اصابت موشک هاي خود قرار داد؛ نیروگاه برق تل آویو، 
پالایشگاه حیفا، ساختمان تحقیقات نظامی وایزیمن و 
ساختمان صنایع نظامی رافائل از جمله اهداف مشروع 
و قانونی ایران طی شب یکشنبه و سحرگاه دوشنبه بود.

تدابیر ویژه در 
اصفهان برای 
تنظیم بازار 
و مقابله با 
گرانفروشی
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استاندار اصفهان گفت: هیئات مذهبی 
می توانند با برگزاري آئین هاي مذهبی 
در ایام محرم، هم افزایی فضاي استان را 

نیز رقم بزنند.
به گزارش خبرنگار مهر، مهدي جمالی نژاد 
در دیدار با هیئات مذهبی استان اصفهان 
با بیان اینکه تاریخ اسلام درحال تکرار 
شدن است، اظهار کرده: رسانه هاي معاند 
غافلگیر کردن ایران در میانه مذاکرات و 
به شهادت رساندن چند تن از فرماندهان، 
دانشمندان و مردم ما را از افتخارات خود 
می دانند؛ این درحالی است که در زمان 
حمله مغولان هم صلح و گفتگو حرمت 

داشته است.
وي افزود: جنایت رژیم صهیونیستی 
غافلگیر کردن ایران نبود بلکه ناجوانمردي 
و عهدشکنی بود که در تاریخ اسلام هم 
بسیار دیده می شود. استاندار اصفهان با 

اشاره به تلاش دشمن براي ایجاد گسل و 
شکاف اجتماعی عنوان کرد: دشمن با بیان 
اخبار دروغ و شایعاتی نظیر فرار مسئولان 
به دنبال فریب مردم است، درحالی که ما 
سال ها زیر پرچم امام حسین (ع) بوده و 
عاشق این مسیر هستیم. وي با بیان اینکه 
همه اقشار و مجموعه ها دفاع از کیان وطن 
را سرلوحه کار خود قرار داده اند، گفت: 
جنگ امروزي نیازمند حضور ما با لباس 
رزم در جبهه نیست اما هر کس در جایگاه 
خود می تواند همت، خرازي و کاظمی 
باشد؛ همه ما براي دفاع از دشمن آماده 
هستیم. جمالی نژاد افزود: در مقابل گرگ 
درنده اي که امروز خوي وحشی خود را 
نشان داده، همه ما باید هم قسم شویم و 
به مقابله با دشمن در هر مسندي که قرار 
داریم، بپردازیم؛ همه ما امروز در خط مقدم 

قرار داریم.

کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل 
هواشناسی اصفهان گفت: وزش باد به 
نسبت شدید تا شدید همراه با خیزش 
گردوخاك تا پایان هفته پدیده غالب استان 

خواهد بود.
مینا معتمدي در گفت وگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: تا پایان هفته آسمان صاف 
تا کمی ابري و در ساعات عصر و شب 
وزش باد به نسبت شدید تا شدید پیش بینی 

می شود.
به گفته وي، افزایش سرعت وزش باد در 
مناطق شرقی و شمالی استان به طور به 
ویژه روزهاي سه شنبه تا پنجشنبه سبب 
گرد و خاك کاهش دید و کاهش کیفیت 

هوا می شود.
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
اصفهان با بیان اینکه طی 24 ساعت 
آینده دماي استان تغییر محسوسی ندارد، 
گفت: بیشینه دماي کلان شهر اصفهان 
در گرم ترین ساعات به 42 درجه سلسیوس 
بالاي صفر و کمینه به 25 درجه سلسیوس 

بالاي صفر می رسد.
به گفته وي، گرم ترین نقطه استان کاشان 
و مهاباد با بیشینه دماي 46 درجه سلسیوس 
بالاي صفر و خنک ترین نقطه استان 
بوئین میاندشت با کمینه دماي چهار درجه 

سلسیوس بالاي صفر است.

آزاده سلیمان نژاد
جامعه رسانه اي استان اصفهان در بیانیه اي، ضمن محکومیت 
حمله روز گذشته رژیم صهیونیستی به صدا و سیماي جمهوري 
اسلامی ایران اعلام داشتند: حقیقت با بمباران خاموش نمی شود، 
دوربین، قلم و صداهاي آگاه، بلندتر از هر موشکی، صداي 

مظلومیت و مقاومت را به گوش جهانیان خواهند رساند. 
در متن بیانیه جامعه رسانه اي استان اصفهان که نسخه اي از آن 
در اختیار ایرنا قرار گرفت، آمده است: رژیم کودك کش و جنایت 
پیشه صهیونیستی، در ادامه اقدامات غیرانسانی و ضد بشري خود، 
با حمله مستقیم به ساختمان صدا و سیماي جم هوري اسلامی 
و استودیوي شبکه خبر، بار دیگر چهره واقعی خود را در دشمنی 

با «صداي حقیقت» و «حق مردم براي دانستن» آشکار کرد. 
در بخش دیگر این بیانیه، فعالان رسانه اي ضمن تقبیح این 
اقدام تروریستی، اظهار داشتند: این حمله صرفاً هجوم به یک 
ساختمان رسانه اي نبود، بلکه تلاش براي خاموش کردن جریان 
آزاد اطلاعات و ضربه به رسانه هایی است که در خط مقدم روایت 

حقیقت و افشاي جنایات اشغالگران قدس ایستاده اند. 
ما، جامعه رسانه اي استان اصفهان، با تمام وجود این اقدام 

وحشیانه را محکوم کرده و آن را نشانه روشنی از شکست راهبرد 
رسانه اي صهیونیسم جهانی در برابر جبهه آگاهی بخش رسانه اي 

جمهوري اسلامی می دانیم. 
جامعه رسانه اي استان اصفهان اظهار داشتند: از همه نهادهاي 
ملی و بین المللی، می خواهیم به مسوولیت خود در حمایت از 
خبرنگاران و رسانه ها عمل کرده و سکوت خود در برابر جنایات 

فجیع علیه رسانه هاي مستقل را بشکنند. 
این بیانیه می افزاید: اهالی رسانه استان اصفهان با درود بر 
مجاهدان و همسنگران رسانه اي، خبرنگاران و عوامل متعهد 
شبکه خبر و به ویژه خانم امامی، خبرنگار و مجري غیور ایرانی که 
در میانه خطر، با صلابت و تعهد در استودیو ماند و با پخش زنده 
لحظه به لحظه، روایت گر واقعیت عملیات وعده صادق 3 شد، 
اعلام می کنیم که در کنار همکارانمان در رسانه ملی ایستاده ایم. 

رسانه، سنگر ماست؛ و ما این سنگر را ترك نخواهیم کرد. 
همچنین مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان نیز در 
پیامی با محکومیت تهاجم رژیم منحوس صهیونیستی به سازمان 
صدا و سیماي جمهوري اسلامی عنوان داشت: رسانه، چشم 
بیدار انقلاب است و همکاران من در رسانه ملی، چشم تیزبین و 

صداي رساي حق و حقیقت اند. 
سید مهدي سیدین نیا در این پیام افزود: رژیم پلید صهیونیستی 
در جنگ تحمیلی خود به جمهوري اسلامی با رویاي خاموش 
کردن صداي ملت، صدا و سیما را هدف تهاجم وحشیانه خود 
قرار داد، دریغ از اینکه صداي حقیقت در دفاع مقدس ما هرگز 

خاموش نخواهد شد. 
وي در پایان آورده است: رسانه ملی به زودي خبر محو کامل این 
رژیم منحوس را رسانه اي خواهد کرد، باذن االله  و ما نیز پشتیبان 
و همراه همه همکارانم در آن سازمان فرهیخته و جان بر کف تا 

تحقق کامل این وعده صادق خواهیم بود. 
به گزارش اخبار اصفهان از ایرنا بیانیه یاد شده با امضاي 
تشکل هاي بسیج رسانه، خانه مطبوعات و خبرنگاران، انجمن 
صنفی روزنامه نگاران، انجمن عکاسان مطبوعاتی، انجمن 
خبرنگاران، نویسندگان و عکاسان ورزشی، انجمن روزنامه 
نگاران مسلمان و مجتمع مطبوعاتی استان اصفهان منتشر 

شده است. 
صدا و سیماي جمهوري اسلامی ایران بعد از ظهر روز دوشنبه 

هدف حمله رژیم متجاوز صهیونیستی قرار گرفت. 

هم افزایی فضای حاکم بر اصفهان با 
تلاش فعالان هیئات مذهبی

باد و گردوخاک پدیده غالب اصفهان؛ 
دمای برخی مناطق به ۴۶ درجه رسید

تدابیر ویژه در اصفهان برای تنظیم بازار و مقابله با گرانفروشی
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نسخه جدید بازی 
قارچ خور کارش را 
پرقدرت شروع کرد

توانست  ماریو  بازي  تازه ترین 
ثبت  ژاپن  در  چشمگیري  آمار 
قبلی  مجموعه هاي  از  و  کند 

شود. ظاهر  بهتر  بسیار 
که   Mario Kart World بازي 
کنسول  معرفی  با  هم زمان 
به نمایش   2 سوییچ  نینتندو 
آمار  بود،  شده  گذاشته 
خیره کننده اي در ژاپن ثبت کرد.
جدید  بازي   ،VGC به گزارش 
ماریو که در ایران به قارچ خور 
معروف است 782٬566 نسخه ي 
نخست  روز  سه  در  فیزیکی 
انتشارش فروخته است. این آمار 
فروش نسخه  هاي دیجیتالی را در 

نمی گیرد. بر 
مثل  عناوینی  از  آماري  چنین 
The Legend of Zelda: Breath

Mario Kart 8 و   of the Wild

بسیار  مشابه  مدت  در  Deluxe

فراتر است. خودِ کنسول نینتندو 
سوییچ 2 هم اوضاع بسیار خوبی 
دارد و تا الان بیش از 3٫5 میلیون 

دستگاه فروش دارد.
جانشین   Mario Kart World

Mario Kart 8 Deluxe محسوب 

دنیایی  ارائه ي  با  و  می شود 
بزرگ تر و مسابقات و کاوش هاي 
را  توقعات  سطح  هیجان انگیز، 
از این سري بسیار بالاتر برده 

است.

 در صفحه استاتوس ؛احتمالاً در سال ٢٠٢٧؛

اپل مدت هاست روي توسعه فناوري پایش قند خون کار می کند.
اپل واچ سري 13 که احتمالاً در سال 2027 عرضه می شود، ممکن 
است نخستین مدل از ساعت هاي هوشمند اپل باشد که به قابلیت 
پایش قند خون مجهز خواهد بود. این ویژگی که اپل مدت هاست 
درحال کار روي آن است، در گزارش هاي قدیمی تر نیز مطرح شده بود.

طبق گزارش «Appleinsider»، براي مثال در سال 2021 و همزمان 
با معرفی اپل واچ سري 7، گزارش هایی منتشر شد که نشان می داد اپل 
مشغول توسعه سیستمی براي پایش قند خون است و ممکن است 

به زودي آن را عرضه کند؛ اما چنین اتفاقی نیفتاد.

پایش قند خون در اپل واچ سري 13
در سال 2024 نیز گفته شد اپل نمونه اي از این سیستم را در قالب 
اپلیکیشنی آزمایش کرده، اما این نسخه فقط براي مطالعات تحقیقاتی 

در حوزه سلامت بوده و هنوز براي استفاده عمومی آماده نیست.
حالا تحلیلگر شناخته شده، «جف پو»، اعلام کرده که قابلیت پایش 
قند خون احتمالاً ویژگی کلیدي اپل واچ سري 13 در سال 2027
Ap-» خواهد بود. او حتی گفته ممکن است این ساعت با عنوانی مثل
ple Watch featuring Blood Monitoring» عرضه شود، هرچند 

جزئیات بیشتري ارائه نکرده است.
براساس آنچه در شبکه هاي اجتماعی مطرح شده، تحلیل پو صرفاً به 

ارائه یک بازه زمانی محدود شده و مشخص نیست که این پیش بینی 
براساس اطلاعات زنجیره تأمین انجام شده یا ادامه اي بر تحلیل هاي 
پو  پیش بینی هاي  از  برخی  در گذشته  او محسوب می شود.  پیشین 
را  نادرست  ارائه زمان بندي هاي  او سابقه  اما  از آب درآمده،  درست 

نیز دارد.
اپل در سال هاي گذشته ویژگی هاي سلامتی مختلفی را به اپل 
واچ اضافه کرده که یکی از مهم ترین آنها پایش سطح اکسیژن 
خون بود. این قابلیت پیشتر به اپل واچ اضافه شده بود، اما به دلیل 
اختلاف حقوقی اپل با یک شرکت پزشکی بر سر مالکیت حق ثبت 
اختراع این فناوري، درحال حاضر روي ساعت هاي فروخته شده در 
ایالات متحده غیرفعال شده است. از طرفی، سازمان غذا و داروي 
آمریکا نیز پیشتر با پایش قند خون از طریق ساعت هاي هوشمند 
این  عمومی  براي عرضه  مانعی  می تواند  که  بود  کرده  مخالفت 

قابلیت باشد.
قابل ذکر است که اپل تنها شرکتی نیست که روي توسعه ابزار پایش 
غیرتهاجمی قند خون کار می کند. براي نمونه، برخی کاربران اپل واچ 
با استفاده از یک اپلیکیشن و سنسور شخص ثالث، قابلیت پایش 
پیوسته قند خون را به ساعت اضافه کرده اند. در ژانویه 2025، شرکت 
«PreEvnt» دستگاهی گیره اي شکل را معرفی کرد که از طریق آنالیز 

تنفس، قادر به اندازه گیري قند خون است.

داده  نمایش  کاربر  زبان  و  کشور  اطلاعات  براساس  تبلیغات  این 
می شود.

از این به بعد در  واتس اپ اعلام کرده که کاربران این پیام رسان 
صفحه استاتوس هاي خود تبلیغات مشاهده خواهند کرد.

واتس اپ پس از سال ها ارائه خدمات رایگان ظاهراً تصمیم گرفته تا 
براي افزایش درآمدزایی اقدام به نمایش تبلیغات جدید به کاربران 
کند. به گزارش تک کرانچ، کاربران واتس اپ ازاین پس در صفحه 
استاتوس خود تبلیغاتی را مشاهده خواهند کرد. استاتوس واتس اپ 
کاربردي مشابه با استوري اینستاگرام دارد و به کاربران اجازه می دهد 

محتواهایی با عمر 24 ساعت را منتشر کنند.

در  تبلیغات  نمایش  منتظر  باید  واتس اپ  کاربران 
صفحه استاتوس باشند

نحوه نمایش تبلیغات در صفحه استاتوس به این صورت است که 
کاربران پس از مشاهده چند استاتوس، یک تبلیغ مشاهده خواهند 
کرد. سرویس اینستاگرام به عنوان دیگر پلتفرم شرکت متا پیش ازاین 
نیز چنین روش تبلیغاتی را در بخش استوري هاي خود پیاده سازي 

کرده بود
به گفته واتس اپ، این پیام رسان از مواردي مانند کشور یا شهر کاربر، 
زبان و کانال هایی که او دنبال کرده براي شخصی سازي نمایش 

تبلیغات به او استفاده خواهد کرد. دیتاهاي به دست آمده از تبلیغاتی 
که کاربر با آنها تعامل دارد نیز به واتس اپ در نمایش تبلیغات جدید 

کمک می کنند.
البته واتس اپ اعلام کرده که از دیتاهاي شخصی مانند شماره تلفن، 
استفاده  تبلیغات  نمایش  براي شخصی سازي و  پیام ها و تماس ها 
Account نمی کند. همچنین اگر کاربري اکانت واتس اپ خود را به

تنظیمات حساب  از  این شرکت  باشد،  متا متصل کرده   Center

کاربري او براي نمایش تبلیغات استفاده خواهد کرد.
متا اعلام کرده که به شرکت ها و کاربران اجازه می دهد کانال هاي 
از  برخی  همچنین  کنند.  تبلیغ   Discovery بخش  در  را  خود 
سازندگان محتوا و کسب وکارهاي منتخب امکان فروش اشتراك به 
کاربران براي دسترسی به پست هاي اختصاصی در کانال ها را خواهند 
داشت. پرداخت هاي مربوط به این اشتراك ها از طریق فروشگاه هاي 

اپلیکیشن انجام می شود.
به گفته متا، روزانه بیش از 1.5 میلیارد نفر از قابلیت هاي استاتوس 
و کانال ها (Channels) در واتس اپ استفاده می کنند. عمده درآمد 
واتس اپ تا به امروز از طریق پلتفرم واتس اپ بیزینس و تبلیغات 
click-to-WhatsApp تأمین شده است. نمایش تبلیغات در صفحه 

استاتوس قطعاً به افزایش درآمدهاي این پلتفرم کمک زیادي خواهد 
کرد.

اپل واچ ١٣ به قابلیت 
پایش قند خون مجهز می شود

واتس اپ برای کاربران 
تبلیغات نمایش می دهد
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Isfahan News

Z4 تولید بی ام و
همچنان ادامه می یابد

سرویس «ترامپ موبایل» 
T1 و گوشی

دایمنسیتی 9500 مدیاتک با 
پردازشگر گرافیکی جدید دیده شد

رقابت هوش مصنوعی آمریکا 
و چین شبیه جنگ سرد است

سازمان ترامپ رونمایی کرد؛ به دلیل تقاضای بالا؛ در گیک بنچ؛ سرمایه گذار مشهور آمریکایی: 

با مشاهده افزایش آمار فروش، بی ام و تصمیم گرفته استZ4 را مدت 
بیشتري در بازار نگه دارد. بی ام و Z4 ممکن است بیش از حد انتظار 
در بازار دوام بیاورد. شایعه شده بود این رودستر آلمانی اکتبر 2025 از رده 
خارج خواهد شد. اما گزارشی در سال 2023 نشان داد تولید آن تا مارس 
سال آینده تمدید شده است. شایعه جدیدي حاکی از آن است که تولید 
Z4 تا مه 2026 براي بازار آمریکا ادامه خواهد داشت. بی ام و بلاگ، به 

Z4 M40i نقل از منبعی معتبر در انجمن هاي بیمرپست، می گوید تولید
مخصوص ایالات متحده (تنها تیپ موجود با گیربکس دستی) 2 ماه دیگر 
تمدید شده است. این منبع دلیلی براي تمدید زمان تولید ذکر نمی کند اما 
شاید بتوان آن را حدس زد. سال 2024، پس از اینکه بی ام و سرانجام 
گیربکس دستی را در ایالات متحده در دسترس قرار داد، فروش Z4 به 
میزان 13.1 درصد افزایش یافت. سخنگوي بی ام و اوایل سال جاري گفت 

عرضه دنده دستی قطعاً در رشد فروش بی ام و Z4 نقش داشته است.

بی ام و Z4،  محبوب و پرفروش
با مشاهده افزایش آمار فروش، بی ام و تصمیم گرفته Z4 را مدت 
بیشتري در بازار نگه دارد. انتظار می رود گیربکس دستی تا سال 2030
کامل از خط تولید بی ام و حذف شود. بنابراین برند آلمانی پیش بینی می کند 
فروش مدل هاي مجهز به جعبه دنده دستی ادامه خواهد یافت. در واقع 
مجهز به دنده دستی را بخرند. Z4 خریداران می خواهند آخرین مدل هاي

همان منبع بیمرپست ادعا می کند تولید تویوتا سوپرا نیز مه 2026 به 
از پلتفرمی  Z4 پایان خواهد رسید. همان طورکه احتمالا می دانید، سوپرا و
مشترك بهره می برند و در خط مونتاژ توسط مگنا استایر در اتریش ساخته 

می شوند؛ بنابراین توقف تولید هم زمان آنها منطقی است.
اگرچه تویوتا قبلاً عرضه جایگزینی براي سوپراي فعلی را تأیید کرده 
است، بی ام و چنین قولی نداده است. با کاهش فروش سالانه خودروهاي 
اسپرت و کروکی، اگر شرکت آلمانی تولید این مدل را حداقل در شکل 

فعلی آن متوقف کند، تعجب نخواهیم کرد.

موبایل و سرویس مخابراتی جدید سازمان ترامپ با انتقادهاي گسترده اي 
از سوي کارشناسان مواجه شده اند. سازمان ترامپ از سرویس «ترامپ 
با   T1 رونمایی کرد؛ گوشی هوشمند   T1 و گوشی هوشمند  موبایل» 
شعار «ساخت آمریکا» معرفی شده است، اما تنها چند ساعت پس از این 
رونمایی تحلیلگران فاش کردند که این گوشی به طرز شگفت انگیزي 
 ،CNBC به یک مدل ارزان قیمت چینی شباهت دارد. براساس گزارش
سازمان ترامپ، که توسط پسران رئیس جمهور آمریکا اداره می شود، در 
یک رویداد خبري در نیویورك از جدیدترین سرمایه گذاري این امپراتوري 
تجاري پرده برداشت: یک اپراتور مجازي موبایل به نام «ترامپ موبایل» 
که قرار است خدمات خود را بر بستر شبکه هاي 3 اپراتور اصلی آمریکا 

یعنی AT&T، ورایزن و T-Mobile ارائه دهد.

T1 معرفی ترامپ موبایل و گوشی
سرویس ترامپ موبایل فقط یک طرح با عنوان «طرح 47» ارائه 
می دهد که قیمت آن 47.45 دلار در ماه است؛ عددي که به طور مستقیم 
به «دونالد ترامپ» به عنوان چهل و پنجمین و چهل و هفتمین رئیس 
جمهور آمریکا اشاره دارد. این طرح شامل مکالمه، پیامک و داده نامحدود، 
کمک هاي جاده اي، خدمات بهداشت از راه دور (پزشکی و روانشناسی) و 
تماس بین المللی رایگان با بیش از 100 کشور است. بااین حال، قیمت آن 
به شکل قابل توجهی گران تر از رقباي اقتصادي مانند Visible (متعلق 
قیمت  با  را  است که طرح هاي مشابهی   Mint Mobile و  ورایزن)  به 
25 تا 30 دلار ارائه می دهند. براساس تحلیل هاي منتشرشده در شبکه 
اجتماعی ایکس، مشخصات فنی T1، از جمله ابعاد نمایشگر و رزولوشن 
مطابقت دارد. این  REVVL 7 Pro 5G دوربین هاي آن دقیقاً با گوشی
Luxshare که متعلق به کمپانی چینی Wingtech گوشی توسط شرکت

است، در چین تولید می شود. این درحالی است که «اریک ترامپ»، پسر 
دونالد ترامپ ادعاهاي مکرري داشته مبنی بر اینکه این گوشی «با افتخار 

در ایالات متحده طراحی و ساخته شده است.»

دایمنسیتی 9500 احتمالاً با GPU جدید و متفاوتی نسبت به نسل قبل 
عرضه خواهد شد.

تراشه نسل جدید مدیاتک با نام دایمنسیتی 9500 اولین  بار در بنچمارك 
گیک بنچ ظاهر شده است. این تراشه که گویا هنوز در مرحله آزمایشی قرار 
دارد، در بخش OpenCL امتیاز 15,717 را ثبت کرده؛ عددي که نسبت به 
نسل قبلی، دایمنسیتی 9400 با حدود 20,937 امتیاز، بسیار پایین تر است.

باتوجه به  عملکردي  چنین  ثبت   ،«Geekbench» گزارش  براساس 
فرکانس یک مگاهرتزي GPU نشان می دهد این تراشه هنوز عملکرد 

واقعی خود را نمایش نداده است.

امتیاز پایین Dimensity 9500 در گیک بنچ
 «Mali-G1-Ultra MC12» جدیدي با نام GPU در این لیست، به
اشاره شده که برخلاف انتظار، برند «Immortalis» را یدك نمی کشد. 
این تغییر ممکن است بخشی از بازسازي برند آرم باشد که اخیراً درحال 

جایگزینی نام هسته هاي Cortex با عنوان Lumex است.
سایر مشخصات فاش شده شامل آرایش آشناي پردازنده 4+3+1 است اما 
فرکانس هاي درج شده از دایمنسیتی 9400 نیز پایین تر بوده و نمی توان به 
آنها به عنوان نسخه نهایی اعتماد کرد. براساس گزارش هاي پیشین، انتظار 
می رود این تراشه در عملکرد چندهسته اي با اسنپدراگون 8 الیت 2 رقابت 

کند، هرچند احتمالاً در عملکرد تک هسته اي ضعیف تر عمل خواهد کرد.
مدیاتک در مسیر توسعه تراشه هاي خود، تغییرات مهمی در نسل هاي اخیر 
اعمال کرده است. دایمنسیتی 9400 با هسته Cortex-X925 و لیتوگرافی 
3 نانومتري عملکرد بسیار قدرتمندي از خود نشان داده بود. از سوي دیگر، 
Cortex-A725 هسته  با 8  میان رده  چیپ  به عنوان  دایمنسیتی 8400 
با  ارائه کند. مدیاتک حالا  بازدهی  توانسته تعادل خوبی میان قدرت و 
دایمنسیتی 9500 دنبال استفاده از هسته هاي نسل جدید Arm و معماري 
به روز است تا بار دیگر در رقابت با تراشه هاي پرچم دار مانند اسنپدراگون 

حضور پررنگی داشته باشد.

«مارك اندریسن» رقابت هوش مصنوعی آمریکا و چین را شبیه جنگ 
سرد زمان شوروي می داند و آینده فناوري را در کنترل این 2 کشور می بیند.

و  مشهور  سرمایه گذار   ،(Marc Andreessen) اندریسن»  «مارك 
رقابت  است  گفته  اندریسن هوروویتز،  بنیان گذار شرکت سرمایه گذاري 
کنونی براي تسلط بر حوزه هوش مصنوعی شبیه جنگ سرد میان آمریکا 

و شوروي است.
پادکست «Uncapped» گفت  آلتمن» در  با «جک  او در مصاحبه اي 
توسعه  آمریکا  در  یا  چین  در  مصنوعی  هوش  پلتفرم هاي  تمام  تقریباً 
می یابند. اندریسن توضیح داد در آینده، مدل هاي هوش مصنوعی براساس 
فرهنگ ها و دیدگاه هاي مختلفی ساخته می شوند که با معیارهاي اجتماعی 

هر منطقه همخوانی دارد.

و  فناوري  نبرد  چین؛  و  آمریکا  مصنوعی  هوش  رقابت 
تسلط جهانی

او گفت: «این رقابت عملاً به 2 کشور محدود شده و شباهت زیادي 
دارد  دارد. چین قصد  قرن گذشته  در  و شوروي  آمریکا  به جنگ سرد 
دیدگاه هاي خود درباره نحوه سازمان دهی جامعه را به جهان تحمیل کند.»
این سرمایه گذار همچنین گفت هوش مصنوعی در آینده نقش لایه کنترلی 
را خواهد داشت و به عنوان واسطه اي عمل می کند که مردم از طریق آن 
به خدمات و زیرساخت هاي مهمی مثل بهداشت، آموزش، حمل ونقل و 

سیستم هاي حقوقی دسترسی پیدا می کنند.
در همین راستا، چین با تقویت شرکت هاي فناوري خود تلاش می کند 
جایگاهش را در رقابت جهانی هوش مصنوعی تثبیت کند؛ براي مثال، 
اپلیکیشن هوش مصنوعی چینی DeepSeek با فناوري ارزان تر و عملکرد 
سریع تر توانسته سهم قابل توجهی از بازار جهانی را به دست آورد. این 
موفقیت باعث ریزش قابل توجه سهام شرکت هاي فناوري آمریکایی شده و 
نشان دهنده رقابت جدي و تأثیر هوش مصنوعی چین بر بازار جهانی است؛ 

رقابتی که مارك اندریسن آن را شبیه جنگ سرد توصیف کرده است.
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Iran exported non-oil 
commodities valued at 
$374 million to Afghani-
stan during the first two 
months of the current 
Iranian calendar year 
(March 21-May 21), ac-
cording to the head of 
the Islamic Republic of 
Iran Customs Adminis-
tration (IRICA).
Foroud Asgari said that 
Afghanistan was Iran’s 
fifth top non-oil export 
destination in the men-
tioned two-month pe-
riod.
In early May, Payam 
Baqeri, deputy head of 
the Iran Chamber of 
Commerce, Industries, 
Mines and Agriculture 
(ICCIMA), said that 
strengthening econom-
ic cooperation between 
Iran and Afghanistan 
will contribute to re-
gional stability and 
create a framework 
for sustainable 
partnerships.
He made the comments 
at a conference on 
Iran-Afghanistan trade 
opportunities, empha-
sizing the Chamber’s 
commitment to laying 

the groundwork for en-
during commercial ties 
between the two neigh-
boring countries.
“Iran and Afghanistan 
can build a win-win 
partnership by lever-
aging their respective 
resources and capa-
bilities,” Baqeri said. 
“Iran’s advanced in-
dustrial infrastructure 
and access to global 
markets, combined with 
Afghanistan’s mineral 
wealth, fertile land, and 
young labor force, make 
them natural economic 
partners.”
Baqeri highlighted the 
shared linguistic, cul-
tural, and historical 
bonds between the two 
countries, describing 
them as a strong foun-
dation for economic 
growth, trade expan-
sion, and durable rela-
tions. He added that ex-
panding bilateral trade 
would support stability 
in the region and benefit 
future generations.
“The outlook for Iran-Af-
ghanistan trade is posi-
tive and promising,” he 
said, noting that official 

data indicates a signif-
icant increase in trade 
volume between the two 
countries in 2024.
The ICCIMA deputy 
head described the 
Chamber’s role as a 
proactive facilitator 
of trade relations and 
strategic partnerships. 
He said the Chamber is 
committed to resolving 
trade barriers through 
dialogue with govern-
ments and enhancing 
commercial interaction 
by expanding business 
networks and holding 
joint trade events.
He also voiced support 
for the creation of joint 
ventures across various 
economic sectors and 
said the Chamber was 
working with education-
al institutions to help 
train a skilled workforce 
in both countries.
“Iran’s private sector, 
with a forward-looking 
perspective, is ready to 
participate in Afghan-
istan’s infrastructure, 
mining, agriculture, en-
ergy, and engineering 
projects,” Baqeri said.
He called for Iran-Af-

ghanistan relations to 
serve as a model for 
regional cooperation: “A 
partnership grounded 
in shared history and a 
vision for a better future 
can become a lasting 
and constructive alli-
ance.”
In a meeting with of-
ficials from the Talib-
an-led government on 
April 30, Iranian Agri-
culture Minister Ghola-
mreza Nouri Ghezeljeh 
said Iran is ready to ex-
port technical and engi-
neering services in agri-
culture to Afghanistan.
The minister told Af-
ghanistan’s deputy ag-
riculture minister in the 
meeting that the nec-
essary infrastructure 
and capacity exist to 
transfer agricultural ex-
pertise and know-how 
to Afghan profession-
als. He noted that Iran 
and Afghanistan share 
deep-rooted cultural 
and historical ties and 
continue to seek closer 
cooperation in various 
fields.
Nouri Ghezeljeh em-
phasized the need to 

establish a joint com-
mittee between Iran and 
Afghanistan, based in 
Kabul, to advance bilat-
eral relations. “We must 
seriously pursue the ex-
pansion of ties between 
the two countries, 
particularly in agricul-
ture,” he said, adding 
that cooperation agree-
ments should be drafted 
and signed within the 
framework of the joint 
committee.
The Iranian minister 
stressed the importance 
of expanding economic 
and agricultural rela-
tions with Afghanistan, 
citing the sector’s broad 
potential. He said form-
ing the committee and 
signing memorandums 
of understanding would 
help strengthen mutual 
cooperation.
Meanwhile, Iran and 
Afghanistan held a joint 
technical meeting in 
Kabul, on April 10, to 
follow up on the imple-
mentation of a bilateral 
economic agreement, 
the Taliban-led Afghan 
government’s Economic 
Affairs Office said in a 
statement.
According to IRNA’s 
correspondent in Kabul, 
the session took place 
at the Marmarin Palace 
and brought together 
representatives from 
both sides to review 
progress on commit-
ments outlined in the 
Tehran-Kabul economic 
pact.
The meeting focused 
on expanding bilat-
eral trade, resolving 
current transit-related 
challenges, facilitating 
trade processes, and 
fostering joint coopera-
tion in modernizing Af-
ghanistan’s agricultural 
sector. Officials also 
discussed implement-

ing previous decisions 
in the transport sector, 
encouraging invest-
ment in Afghanistan’s 
mining industry, and 
streamlining customs 
procedures.
Both sides stressed 
the importance of con-
tinuing such meetings 
in the future to ensure 
full implementation of 
the agreement and to 
deepen economic ties 
between the two neigh-
bors.
Recent data indicates a 
substantial increase in 
trade between Iran and 
Afghanistan. In 2024, 
the bilateral trade vol-
ume surged by approx-
imately 84 percent com-
pared to the previous 
year, reaching a total 
of $3.197 billion. Iran’s 
exports to Afghanistan 
accounted for $3.143 
billion of this figure, 
marking an 83 percent 
rise from 2023. Con-
versely, Afghanistan’s 
exports to Iran grew by 
116 percent, totaling 
$54 million.
Iran has become a pri-
mary supplier for Af-
ghanistan, providing 
about 25 percent of the 
country’s imports. Key 
Iranian exports include 
oil and refinery prod-
ucts, steel, agricultural 
goods, and construc-
tion materials. Afghan-
istan’s exports to Iran 
mainly consist of raw 
materials and agricul-
tural products.
This growing trade re-
lationship underscores 
the deepening eco-
nomic ties between the 
two nations, highlight-
ing the importance of 
continued cooperation 
and dialogue to fur-
ther enhance bilateral 
trade and investment 
opportunities.

Iran’s 2-month non-oil export to Afghanistan stands at $374m
Israeli causalities 

higher than publicly 
acknowledged num-

bers: IRGC chief
Commander-in-chief of the Is-
lamic Revolution Guards Corps 
(IRGC) Major General Moham-
mad Pakpour says Israeli casual-
ties are significantly higher than 
what has been publicly acknowl-
edged. 
“In one of the buildings we tar-
geted — which was completely 
destroyed — 70 Israelis had 
taken shelter,” he noted. He 
also stated that Iranian forces 
have successfully struck and 
destroyed “critical areas” within 
Israeli territory and vowed that 
the campaign will continue.
General Pakpour also declared 
that Iranian operations will con-
tinue regardless of any potential 
Israeli de-escalation. “Even if 
Israeli attacks stop, we will carry 
on until the end,” he said.
General Pakpour’s words came 
following recent Israeli attacks 
on Iranian targets and Iran’s 
subsequent retaliatory operation 
under Operation True Promise III, 
which involved missile and drone 
strikes on strategic Israeli posi-
tions in the occupied territories.
Leader of the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei 
appointed Major General Pa-
kpour as the new command-
er-in-chief of the IRGC following 
the assassination of Major Gen-
eral Hossein Salami.

11 IAEA BoG mem-
bers condemn Is-

raeli strike on Iran’s 
nuclear sites

Eleven member states of the In-
ternational Atomic Energy Agen-
cy (I.A.E.A.) Board of Governors 
have issued a joint statement 
condemning the Israeli regime’s 
military attack on Iran’s peace-
ful nuclear facilities and urged 
immediate action by the United 
Nations nuclear watchdog and 
the Security Council to prevent 
such aggression.  
The members of the I.A.E.A. 
Board of Governors condemned 
Israel’s aggression against Iran, 
including its military attacks on 
nuclear facilities under I.A.E.A. 
safeguards, calling them a fla-
grant violation of international 
law, the U.N. Charter, and the 
Statute of the I.A.E.A.
The statement emphasized that 
these military attacks not only 
threaten international peace and 
security but also undermine 
confidence in the Treaty on the 
Non-Proliferation of Nuclear 
Weapons (N.P.T.), constitute a 
blatant disregard for the I.A.E.A. 
safeguards system, and jeopard-
ize the advancement of peaceful 
nuclear energy.
The signatories also stressed 
that any armed attack or threat 
against nuclear facilities dedicat-
ed to peaceful purposes consti-
tutes a violation of the principles 
of the U.N. Charter, international 
law, and the Statute of the I.A.E.A.
They called on the Israeli regime 
to immediately cease its mili-
tary aggression against Iran and 
urged the Board of Governors, 
the Secretariat, and the I.A.E.A. 
director general to take the nec-
essary measures to prevent such 
attacks from happening again.
This statement was issued by 
Russia, China, Pakistan, Iraq, 
Belarus, Burkina Faso, Cuba, In-
donesia, Nicaragua, Venezuela, 
and Iran.
Beginning on June 13, Isra-
el launched a series of attacks 
targeting Iranian civilians, sci-
entists, infrastructure, military 
commanders and nuclear facili-
ties.

Three micro air 
vehicle shot down 

near Iran’s Malayer
In a coordinated defense oper-
ation, Iranian security and intel-
ligence forces successfully de-
tected and downed three hostile 
drones attempting to infiltrate 
rural areas near the western city 
of Malayer.
According to informed sources, 
the operation involved the Is-
lamic Revolution Guards Corps 
, the Ministry of Intelligence 
, the Law Enforcement Com-
mand, and air defense units sta-
tioned in the Khondab region.
The drones were detected 
during routine surveillance as 
they approached the outskirts 
of Malayer with the apparent 
intention of conducting sabo-
tage operations and creating 
insecurity in the area. Thanks to 
the vigilance of Iran’s integrated 
defense network, the micro air 
vehicles were intercepted and 
neutralized before reaching 
their targets.
Field reports indicate that the 
drones were under continu-
ous observation by advanced 
monitoring systems. The rapid 
and precise response of Iranian 
forces prevented any disruption 
or damage on the ground.
Security and defense officials 
emphasized that surveillance 
and intelligence operations are 
being conducted 24/7 across 
key regions of the country. 
“Any suspicious movement 
in Iranian airspace is closely 
monitored, and threats will be 
countered without delay,” they 
noted.
The incident comes amid 
heightened tensions in the re-
gion, with Iranian authorities 
reaffirming their commitment 
to protect the nation’s territorial 
integrity and national security 
against any foreign or terrorist 
threats.

GECF chief con-
demns Israeli 

attack on Iran, ex-
presses solidarity

The Secretary General of the 
Gas Exporting Countries Forum 
(GECF) has condemned Isra-
el’s recent attack on Iran and 
extended his condolences in a 
message to Iran’s Oil Minister, 
expressing solidarity with the 
Iranian government and people.
According to Shana, Mohamed 
Hamel sent the following mes-
sage to Minister Mohsen Pak-
nejad:
“The Gas Exporting Countries 
Forum strongly condemns the 
reckless attacks on the terri-
tory of the Islamic Republic 
of Iran, which constitute a 
blatant violation of sovereign-
ty, security, international law, 
and the Charter of the United 
Nations.
I extend my condolences to the 
Leader and the people of Iran 
for this tragedy, and I wish a 
speedy recovery to the injured 
and a swift return to stability.
Such acts of aggression threat-
en international peace and se-
curity and pose a serious risk to 
global energy security.
As reaffirmed in the statement 
adopted at the 26th Ministerial 
Meeting held in Tehran on De-
cember 8, 2024, we emphasize 
our solidarity with the people of 
the Middle East.
Your Excellency, please accept 
once again my heartfelt sympa-
thy and solidarity.”

In a blow to the Israeli regime’s es-
pionage apparatus, Iranian security 
forces have dismantled multiple Mos-
sad sabotage networks across the 
country, seizing Israeli-made Spike 
anti-tank missiles, suicide drones, 
and explosives destined for attacks on 
critical infrastructure and residential 
areas.
The operations, which included Mon-
day’s execution of convicted Mossad 
agent Esmail Fekri, demonstrate Iran’s 
unwavering resolve following Israel’s 
unprovoked aggression in the ear-
ly hours of Friday that has martyred 
over 224 Iranian nationals, including 
top military commanders and nuclear 
scientists. Fekri, arrested in Decem-
ber 2023 after a complex intelligence 
operation, was hanged after Iran’s 
Supreme Court upheld his death sen-
tence.

Judicial authorities confirmed he had 
gathered “classified national security 
intelligence, including strategic site 
locations and internal organizational 
missions” for Mossad handlers using 
encrypted communications and cryp-
tocurrency payments.
His execution—the third in recent 
weeks—follows the April elimination 
of Mossad operative Mohsen Langar-
neshin, linked to the 2022 assassina-
tion of IRGC Colonel Hassan Sayyad-
Khodaei.
Simultaneously, security forces 
launched precision strikes against 
Mossad’s operational cells. In anoth-
er counter-intelligence victory, Irani-
an security agencies struck a major 
blow by unmasking an operational cell 
linked to the terrorist apparatus of the 
Israeli regime in Tehran.
In a meticulously coordinated op-

eration—with intelligence gathered 
through persistent field surveillance 
and strategic countermeasures—28 
operatives have been detained in con-
nection with espionage activities.
These suspects, identified across 15 
separate cases, have been formal-
ly introduced to the Tehran Security 
Prosecutor’s Office, underlining Iran’s 
unwavering commitment to protecting 
its national integrity.
In Rey County near Tehran, police raid-
ed a terrorist safe house after commu-
nity tips revealed suspicious activity.
Authorities confiscated over 200 
kilograms of explosives, 23 suicide 
drones, launchers, and remote-control 
equipment from an apartment func-
tioning as a clandestine drone assem-
bly facility.
“Security forces raided the residence 
based on community intelligence, 
discovering explosives, handcrafted 
bombs, and suicide drones,” stated 
the regional police commander.
In Isfahan Province, intelligence units 
dismantled a micro-drone workshop 
and arrested four Mossad assets, seiz-
ing large volumes of manufacturing 
equipment.
The operations extended to Alborz 
Province, where two Mossad agents 
preparing bombs and electronic de-
vices were captured in Savojbolagh 
County. The raids revealed sophisti-
cated Israeli efforts to infiltrate Iran’s 
defenses.
Spike missiles—designed to destroy 
air defense systems and armored ve-

hicles—were smuggled into Iran and 
controlled remotely via encrypted net-
works.
This aligns with Mossad admissions 
to Western media about establishing 
“drone bases” inside Iran. Dramatic 
footage released Sunday showed Ira-
nian intelligence officers intercepting 
a truck transporting advanced Israeli 
drones through Tehran’s streets.
An officer fired precise shots to dis-
able the vehicle, exposing a cache of 
weaponry. Police spokesperson Gen-
eral Sa’eed Montazer al-Mahdi empha-
sized these operations reflect Iran’s 
strategy to “intercept sabotage acts 
before execution,” citing arrests in 
Fashafuyeh (Tehran) and Savojbolagh 
(Alborz), where agents modified vehi-
cles for bombings.
Officials have also asked citizens to 
report any suspicious activities, par-
ticularly regarding trucks and vans. 
Mossad’s operations in Iran are noth-
ing new; the heinous acts have includ-
ed assassinations of scientists and 
officials, alleged nuclear archive theft, 
and embedded agents near air defense 
sites.
The regime’s intelligence agencies 
have actively funded and armed ter-
rorist groups, including Jaish ul-Adl 
(referred to as Jaish ul-Zolm in Iran), 
the Komala terrorist organization, and 
ISIS-K elements. Over the past two 
decades, these groups have been re-
sponsible for the deaths of hundreds 
of Iranians and the injuries of thou-
sands.

Iran crushes Mossad cells in nationwide sweep; Seizes missiles, drones after Israeli aggression

Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

http://www.axpertsoft.com/pdf-blank-page-removal/


05INTERNATIONAL

I s fa han  N ews www.esfahan-news.com

Two members of Iran’s Red Cres-
cent Society were killed after Is-
raeli forces targeted relief and res-
cue teams engaged in emergency 
operations in District 22 of Tehran.
According to initial reports, the 
Red Crescent teams were in the 

midst of providing humanitarian 
assistance when they came under 
direct attack by the Zionist regime. 
The assault led to the martyrdom 
of two aid workers, highlighting 
brutal nature of the Zionist regime 
that targets the civilians.

Two Red Crescent 
aid workers killed 
in Israeli strike on 
emergency teams 
in Tehran
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Iranian banks 
disburse $22.5b 

in loans in 2 
months

Iranian banks issued a total 
of 1.127 quadrillion rials 
(approximately $22.5 bil-
lion) in loans during the first 
two months of the Iranian 
year 1404 (starting March 
20, 2025), marking a 51.7 
percent increase compared 
to the same period last year, 
the Central Bank of Iran 
(CBI) announced.
According to the CBI, of the 
total loans issued, 8.4663 
quadrillion rials (75.1 per-
cent) were granted to busi-
ness entities—both legal 
and natural persons—while 
2.8055 trillion rials (24.9 
percent) went to final con-
sumers, including house-
holds.
The CBI added that loan 
figures for the same period 
last year were initially re-
ported at 7.2196 quadrillion 
rials but were later revised 
to 7.4281 trillion rials after 
adjustments by the banking 
network.

OPEC secre-
tary-general 

condemns Israeli 
attack on Iran, 

offers condolenc-
es

The Secretary General of the 
Organization of the Petro-
leum Exporting Countries 
(OPEC) has condemned Is-
rael’s recent attack on Iran, 
expressing solidarity with 
the Iranian government and 
people in a message to Oil 
Minister Mohsen Paknejad, 
who also serves as Presi-
dent of the OPEC Conference 
in 2025.
According to the Oil Ministry, 
Haitham Al Ghais conveyed 
the following message:
“With deep concern, I have 
followed the tragic news 
of the recent aggression 
against the Islamic Republic 
of Iran.
On behalf of myself and the 
staff of the OPEC Secretariat, 
I express our solidarity with 
Your Excellency, the Govern-
ment, and the people of the 
Islamic Republic of Iran.
During this challenging time, 
we convey our heartfelt con-
dolences and sorrow over 
the tragic loss of life and the 
destruction that has ensued.
Our prayers and deepest 
sympathies go out to you, 
the Government of the Is-
lamic Republic of Iran, the 
families of the victims, and 
all those injured or affected 
by this horrific act of aggres-
sion.”
According to IRNA, the Is-
raeli regime carried out a 
terrorist attack in the early 
hours of Friday, June 13, 
targeting Tehran and several 
other cities. The assault re-
sulted in the deaths of sev-
eral military commanders, 
scientists, and civilians.
In response, Iran’s Leader 
Ayatollah Seyed Ali Khame-
nei said in a message to the 
nation:
“The regime must await a 
severe punishment. The 
powerful hand of the Islamic 
Republic’s armed forces will, 
God willing, not let it go un-
answered.”

12 essential mindfulness 
practices for cultivating 

inner peace
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.calm.com/blog/inner-peace

We all crave inner peace but what ac-
tually is it and how do we find it? We 
explore mindfulness practices to help 
you cultivate peace within yourself.
We all crave inner peace, but in a 
world filled with constant distractions, 
stress, and pressure, finding peace 
within yourself can feel almost impos-
sible. So how do you find it? True inter-
nal peace doesn’t come from avoiding 
life’s challenges—it comes from learn-
ing how to meet them with calm, clari-

ty, and compassion. 
With the right mindfulness practices, 
you can begin to shift from reactivity 
to resilience, and start building a deep-
er connection with yourself. 
Whether you’re wondering how to 
achieve inner peace or simply yearn-
ing for more balance, these 12 pow-
erful strategies can help you find a 
lasting sense of calm—peace with-
in oneself, one mindful breath at 
a time.

What is inner peace? 
Inner peace is a state of tranquility 
where you feel at ease with your-
self, others, and the world around 
you. It’s about being fully present 
and comfortable in your skin. less 
impacted from anxiety, worry, an
d stress. 
When you experience inner peace, you 
accept who you are — your strengths, 
flaws, desires, dreams — everything 
that makes you uniquely you. You 

also feel more accepting of the world 
around you and the situations that are 
unfolding so you’re less negatively im-
pacted by anxiety, worry, and stress. 
Inner peace is essentially equanimity 
in action.
12 mindfulness tips to help you find 
inner peace
1. Meditate
Despite being a simple act, medita-
tion can profoundly affect your mental 
state. It helps cultivate equanimity and 

a deeper sense of peace.
2. Live in the present
3. Cultivate a positive mindset
4. Develop love for yourself
5. Practice self-care
6. Visualize a peaceful place
7. Learn to breathe effectively
8. Access nature
9. Be grateful
10. Work on acceptance
11. Practice non-judgement
12. Foster deeper connections

A devastating airstrike on a civilian 
residential building in northern Teh-
ran on Sunday, carried out by Israeli 
forces, claimed the lives of three 
members of a family. 
The victims -- Saeid Mousavi, 65, his 
wife Fatemeh, and their 37-year-old 
daughter Ameneh, known as Had-
iseh -- were inside their second-floor 
apartment in a three-story building on 
Mohebbi Street near Seyyed Khandan 
Bridge when the attack occurred at 
approximately 3:40 p.m. local time, a 
close relative Bita Mousavi, who is a 
cultural journalist, told Persian media 
on Monday. 
The blast brought down parts of the 
structure, trapping them beneath the 
rubble. According to eyewitnesses 
and local reports, the explosion left 
the bodies severely unrecognizable, 
requiring DNA testing for identifica-
tion.
The couple had retired from a private 
company. Their only surviving family 
member, 31-year-old Mohammad, 
was at work at the time of the explo-
sion. He rushed to the scene after a 
neighbor alerted him about an inci-
dent in their area. Unable to reach his 
parents or sister by phone, he arrived 
to find the building in ruins. Wit-
nesses described him screaming in 
anguish as he recognized his sister’s 
lifeless body under the debris.
Mousavi, Mohammad’s aunt, arrived 

at the site after being contacted by 
her nephew. Initially blocked by 
emergency personnel due to safety 
concerns, her cries eventually moved 
authorities to let her approach the 
scene. She waited for hours in con-
fusion and desperation until one of 
the responders confirmed that all 
three of her relatives had perished in 
the explosion.
Late Sunday night, Mousavi and other 
surviving family members traveled to 
the Kahrizak forensic medical center 
on the Tehran-Qom Highway, seek-
ing information. With no immediate 
answers, they joined other grieving 
families at the center’s closed gates. 
Eventually, an employee confirmed 
that the bodies of Saeid, Fatemeh, 
and Ameneh had been brought to the 
facility.
By Monday morning, June 16, close 
relatives submitted DNA samples for 
identity verification, while remaining 
unaware of the fate of other residents 
in the same building. According to 
Mousavi, her niece Ameneh had sur-
vived a serious illness just last year, 
only to lose her life under the rubble 
in this tragic event.
The strike is one of the most signif-
icant incidents in Tehran and many 
other Iranian cities involving civilian 
casualties in recent memory, raising 
renewed concerns about the targeting 
of non-military places. 

Family members martyred in Israeli 
strike on residential complex in Tehran

In a severe violation of international 
norms, the Israeli regime carried out a 
deliberate strike on a building belonging 
to Iran’s Foreign Ministry, located oppo-
site the Institute for Political and Interna-
tional Studies (IPIS) in Tehran.
Saeed Khatibzadeh, Iran’s Deputy For-
eign Minister and head of the IPIS, con-
demned the attack as “a clear war crime” 
and part of Israel’s “systematic and on-
going aggression against Iran.” Multiple 
civilians were wounded, including minis-
try colleagues hospitalized for treatment. 
The strike occurred amid a broader Is-
raeli offensive against Iran. In the early 
hours of Friday, Israel launched hun-
dreds of sorties targeting nuclear facili-
ties, densely populated neighborhoods, 
and civilian infrastructure. On Saturday 
and Sunday, the regime continued drone 
attacks on civilian sites through its oper-
atives inside the country.  According to 

Iran’s Health Ministry, over 200 Iranian 
citizens have so far been killed, with 
more than 1200 others injured. Women 
and children make up the majority of the 
casualties. 
The recent strike on the Foreign Min-
istry building in Tehran represents a 
troubling escalation in Israel’s ongoing 
campaign against Iranian interests. 
Diplomatic facilities are afforded special 
protections under the 1961 Vienna Con-
vention on Diplomatic Relations, which 
designates them as inviolable “civilian 
objects.”
This incident draws parallels to Tel Aviv’s 
previous airstrike on Iran’s consulate 
in Damascus, which occurred on April 
2024.That building was clearly marked 
as the “consular section of the Iranian 
embassy” and the attack resulted in the 
martyrdom of seven Islamic Revolution 
Guard Corps (IRGC) officers, including 

Brigadier General Mohammad Reza 
Zahedi. His assassination marked a 
significant moment, as he was the high-
est-ranking Iranian military figure killed 
since the martyrdom of General Qasem 
Soleimani in 2020.
Following the Damascus consulate 
bombing, the UN Security Council con-
vened an emergency session, and Iran’s 
UN envoy decried the strike as a viola-
tion of international law. Despite this, no 
binding condemnation was issued. Sim-
ilarly, Israel’s latest attack on Iran’s For-
eign Ministry compound has not drawn 
any condemnations from the interna-
tional community, particularly Western 
powers.
Tehran has repeatedly highlighted the 
West’s failure to hold the Israeli regime 
accountable. After the Damascus con-
sulate attack, the U.S. disavowed prior 
knowledge but took no punitive action.

Iranian Army’s Ground Forces executed precision drone strikes against strategic 
targets inside Israeli-occupied territories on at least one occasion on Monday.
General Kioumars Heidari, Commander of the Ground Forces of the Iranian Army 
(Artesh), confirmed the operation in a statement on Monday, declaring: “In re-
sponse to the Zionist regime’s savage aggression against the Islamic Republic of 
Iran, our drone units have deployed dozens of destructive UAV systems to strike 
targets deep within the occupied territories.”
General Heidari emphasized that drone units focused on “high-priority military tar-
gets,” though specifics remain classified. The operation marks a critical expansion 
of Iran’s retaliatory campaign, which entered its fourth consecutive day on Monday. 

Operation True Promise III was launched on Friday following an unprovoked Israeli 
aerial assault that martyred senior IRGC commanders, nuclear scientists, and hun-
dreds of civilians. The IRGC vowed to “open the gates of hell” in self defense, with 
the Leader of the Islamic Revolution, Ayatollah Seyyed Ali Khamenei declaring: 
“The Iranian nation will not overlook the blood of its precious martyrs.”
The drone campaign which has effectively utilized domestic Iranian drones such as 
the Arash UAV complements Iran’s proven ballistic missile operations, which have 
conducted at least eight waves of strikes since Friday. Reports confirm direct and 
destructive hits on high-value targets, including Haifa’s oil refineries, Military-in-
dustrial sites in Haifa Port, and the Kirya military headquarters in Tel Aviv.

Iran Army unleashes drone swarm on Israeli targets in latest phase of True Promise III

Israel targets Iranian Foreign
Ministry building in brazen escalation
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بانک

حمله سایبری 
به بانک سپه

اختلال در خدمات و نگرانی از 
تبعات احتمالی در پمپ بنزین ها؛

صبح سه شنبه زیرساخت هاي بانک سپه، یکی 
از بزرگترین بانک هاي ایران، هدف یک حمله 
سایبري گسترده قرار گرفت که منجر به اختلال 
در خدمات غیرحضوري این بانک شده است. 
این حمله، که مسئولیت آن را گروه هکري 
«گنجشک درنده» بر عهده گرفته، نگرانی هایی 
را در مورد اختلالات احتمالی در پمپ بنزین ها 

نیز به وجود آورده است.

ادعاي  و  حمله  جزئیات 
«گنجشک درنده»

به گزارش سپاهان خبر گروه هکري «گنجشک 
درنده»، که پیش از این نیز سابقه هک 
سامانه هاي سوخت کشور را در کارنامه خود دارد، 
با انتشار بیانیه اي مسئولیت این حمله را بر عهده 
گرفت. این گروه مدعی شده است که داده هاي 
بانک سپه، «بانک متعلق به سپاه پاسداران»، 
را نابود کرده است. در این بیانیه، «گنجشک 
درنده» ادعا کرده که بانک سپه «موسسه مالی 
است که تحریم ها را دور می زد و با استفاده از پول 
مردم ایران برنامه هاي موشکی و هسته اي را 
هدایت می کرد.» این گروه همچنین از «کسانی 
که در این عملیات به آنها کمک کرده اند» تشکر 

کرده است.

تخلیه ساختمان مرکزي و 
تعطیلی شعب

به گفته یکی از کارکنان بانک سپه در گفت و گو 
با رویداد24، مقامات بانک روز گذشته ساختمان 
مرکزي این موسسه مالی را تخلیه و تعطیل 
کرده اند. همچنین، به همه شعب نیز اطلاع داده 
شده که تا ساعت 9 صبح سه شنبه، از داده ها و 
مدارك بک آپ گرفته و شعبه را تعطیل کنند. 
این اقدام، نشان دهنده ابعاد گسترده و جدي 

بودن حمله سایبري به این بانک است.

اختلال در خدمات و نگرانی از 
اختلال در پمپ بنزین ها

بررسی ها نشان می دهد که همراه بانک و 
اینترنت بانک سپه در حال حاضر از کار افتاده 
و امکان برداشت پول با کارت هاي اعتباري این 
بانک در حال حاضر وجود ندارد. این موضوع، 
مشکلات زیادي را براي مشتریان این بانک به 
وجود آورده است. علاوه بر این، با توجه به اینکه 
بانک سپه از برخی جایگاه هاي سوخت پشتیبانی 
می کند، نگرانی هایی در مورد اختلالات احتمالی 
در برخی پمپ بنزین ها نیز وجود دارد. خبرگزاري 
فارس، رسانه نزدیک به سپاه، اعلام کرده که این 
اختلالات ظرف چند ساعت آینده رفع خواهد 
شد، اما هنوز مشخص نیست که این وعده تا چه 

حد عملی خواهد شد.

سابقه «گنجشک هاي درنده»
گروه هکري «گنجشک هاي درنده» پیش 
از این نیز در سال هاي اخیر حملات سایبري 
متعددي را علیه زیرساخت هاي ایران انجام 
داده است. از جمله این حملات می توان به هک 
سامانه هاي سوخت کشور در سال 1400 و حمله 
به شرکت فولاد خوزستان در سال 1401 اشاره 
کرد. این گروه، خود را مدافع حقوق مردم ایران 
معرفی می کند و هدف از حملات خود را افشاي 
فساد و سوء استفاده از منابع ملی عنوان می کند.

واکنش ها و تبعات احتمالی
هنوز هیچ واکنش رسمی از سوي مقامات 
دولتی یا مسئولان بانک سپه در مورد این حمله 
سایبري منتشر نشده است. با این حال، انتظار 
می رود که این حمله، تبعات گسترده اي در پی 
داشته باشد. از جمله این تبعات می توان به 

موارد زیر اشاره کرد:
اختلال در فعالیت هاي اقتصادي: با توجه به 
نقش مهم بانک سپه در اقتصاد ایران، این 
حمله می تواند منجر به اختلال در فعالیت هاي 
اقتصادي و تجاري شود. افزایش نگرانی هاي 
امنیتی: این حمله، بار دیگر نگرانی ها در مورد 
امنیت سایبري زیرساخت هاي حیاتی کشور را 
افزایش می دهد. تشدید تنش هاي سیاسی: با 
توجه به ادعاهاي «گنجشک درنده» در مورد 
نقش بانک سپه در دور زدن تحریم ها و حمایت 
از برنامه هاي موشکی و هسته اي، این حمله 
می تواند منجر به تشدید تنش هاي سیاسی 

بین ایران و کشورهاي غربی شود.
حمله سایبري به بانک سپه، یک رویداد 
مهم و نگران کننده است که می تواند تبعات 
گسترده اي در پی داشته باشد. لازم است که 
مقامات دولتی و مسئولان امنیتی، با جدیت این 
موضوع را پیگیري کرده و اقدامات لازم را براي 
جلوگیري از تکرار چنین حملاتی انجام دهند. 
همچنین، لازم است که اطلاع رسانی دقیق و 
شفافی در مورد این حمله و تبعات آن به مردم 
ارائه شود تا از ایجاد نگرانی و اضطراب بی مورد 

جلوگیري شود.  

با توجه به ازدحام بالا در پمپ هاي بنزین، گزارش هاي محدوده مجاز دریافت بنزین چقدر است؟
مردم حاکی از آن است که محدودیت سوخت گیري از 
طریق کارت هاي سوخت به 25 تا 30 لیتر کاهش یافته 
و میزان سوخت گیري از طریق کارت سوخت جایگاه ها 
تا 10 لیتر مجاز است. با این حال طبق اعلام سخنگوي 
جایگاه داران سوخت، روند سوخت رسانی ادامه دارد و قرار 

نیست متوقف شود.
به گزارش تجارت نیوز، با بالا گرفتن تنش نظامی میان 
ایران و اسرائیل، نگرانی ها درباره تامین سوخت وسایل 
نقلیه نیز بالا گرفته است. با این حال سوخت رسانی 
همچنان ادامه دارد  و فقط با توجه به افزایش تقاضا با 

اندکی محدودیت مواجه شده است.
پیگیري هاي تجارت نیوز حاکی از آن است که تا روز 
یکشنبه 25 خرداد، مردم با هر بار مراجعه به پمپ هاي 
بنزین می توانستند 25 تا 30 لیتر با استفاده از کارت 
شخصی و 15 تا 20 لیتر با استفاده از کارت جایگاه ها 

سوخت گیري کنند.
از روز یکشنبه 25 خرداد سوخت گیري با کارت شخصی 
تا 25 لیتر و سوخت گیري از طریق کارت جایگاه ها در 

برخی موارد به 10 لیتر کاهش یافت.
محدودیت سوخت گیري تا 10 لیتر

آن طور که از گزارش هاي مردم پیداست، این محدودیت 
در همه جا یکسان نیست. میزان سهمیه سوخت گیري 
از کارت آزاد جایگاه ها بین 10 تا 20 لیتر و سوخت گیري 
از طریق کارت سوخت شخصی از 25 لیتر تا 30 لیتر 

متغیر بوده است.
به  نظر می رسد کاهش محدودیت سوخت گیري در 
برخی از جایگاه ها به دنبال شلوغی پمپ هاي بنزین 
و تلاش براي جبران کمبود اتفاق افتاده و مبناي 

مشخصی ندارد.
تدابیر لازم براي تامین سوخت اتخاذ شد

فاطمه مهاجرانی، سخنگوي دولت، روز یکشنبه 25

خرداد، در گفت وگو با خبرگزاري مهر اعلام کرد درباره 
تامین سوخت تدابیر لازم اندیشیده شده و در دست 
طراحی هستند. همچنین علی اکبر عرب عامري، مدیر 
تامین و توزیع شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی، روز 
یکشنبه 25 خرداد در ارتباط تلفنی با شبکه خبر از فعال 
بودن انبارهاي نفت شهران و ري که در حمله اسرائیل 
دچار آتش سوزي شدند خبر داد و گفت: این دو انبار 
تأمین کننده سوخت شهر تهران هستند و بلافاصله پس 
از وقوع حادثه نیروهاي عملیاتی و امدادي در محل حادثه 
حاضر شدند. او تاکید کرد که هم اکنون هر دو انبار نفت 
شهران و شهر ري به طور کامل فعال هستند و مشکلی 

در زمینه تامین سوخت وجود ندارد.
همچنین رضا نواز، سخنگوي صنف جایگاه داران 
سوخت، روز 25 خرداد در برنامه تلویزیونی خبر داد به  
رغم صف هاي طولانی سوخت گیري، توزیع سوخت 

بدون هیچ وقفه اي در حال انجام است.

در این روزها که  خبرهاي حملات 
هوایی رژیم صهیونیستی  ذهن 
مردم ایران را درگیر کرده، سایه ي 
نگرانی بر بازارها نیز افتاده است ، چرا 
که ترس این وجود دارد در شرایط 
جنگ مردم در تامین مایحتاج خود 

با مشکل مواجه شوند .

در  ریشه  نگرانی ها 
واقعیت ندارد 

در  کوتاه  گشت وگذاري  با 
فروشگاه هاي سطح شهر و گفت وگو 
با فروشندگان پی بردم  بیشتر این 
نگرانی ها نه ریشه در واقعیت، که 
در شایعات فضاي مجازي دارد. 
برخی شهروندان با یادآوري تجربه 
تلخ دوران کرونا، نگران کمبود کالا 
هستند، درحالی که مقامات مسئول 
هیچ گونه  کرده اند  تأکید  بارها 
کمبودي در ذخایر استراتژیک کشور 

وجود ندارد.

مردم می خرند، چون 
می ترسند

 محمدرضا رحیمی ، فروشنده یک  
فروشگاه زنجیره اي در اصفهان 
است وي  می گوید: مردم بیشتر از 
اینکه نیاز داشته باشند ، از ترس اینکه 

ممکن است در چند روز آینده دچار 
مشکل شوند در حال خرید هستند 
اما واقعا مشکلی نیست و قفسه ها 
به محض اینکه خالی میشوند سریعا 

پر میگردند . 

غذایی  مواد  ذخایر 
کشور تامین است 

وزیر جهاد کشاورزي نیز با اشاره 
به اینکه تأمین کالاهاي اساسی 
کشور بدون وقفه ادامه دارد و هیچ 
کمبودي وجود ندارد گفت : ذخایر 
مواد غذایی کشور براي چند ماه آینده 
به اندازه کافی موجود است. مردم به 
هیچ وجه نگران نباشند. ما از نظر 
تأمین کالاهاي اساسی در وضعیت 
باثباتی هستیم. نوري قزلجه افزود:به 
اندازه کافی روغن، شکر و برنج در 
روزهاي اخیر براي کنترل و تنظیم 
بازار اختصاص داده شده و هر لحظه 
احساس کنیم نیاز به توزیع کالاها 
وجود دارد موجودي کافی براي 
توزیع داریم. همچنین تسریع در 
فرآیند ترخیص کالا را براي کمک 

به تنظیم بازار ابلاغ کردیم.
وي درباره توزیع گوشت قرمز دولتی 
نیز تصریح کرد: 20 درصد گوشت 
قرمز مصرفی کشور وارداتی است 
که از این مقدار حدود هفت درصد 

گوشت مورد نیازمان را با ارز ترجیحی 
وارد و مدیریت شده توزیع می کنیم. 
به دلیل شرایطی که براي پروازها 
پیش آمده فعلا گوشت قرمز وارد 
نمی شود و پس از برقرار شدن پروازها 

روند واردات از سر گرفته می شود.
نوري قزلجه افزود: کشور در شرایطی 
قرار دارد که همه می خواهیم سیلی 
همه  بزنیم.  دشمن  به  محکمی 
اصناف و فروشندگان نیز درك خوبی 
از شرایط دارند و انتظار داریم براي 
مدیریت بازار همراه ما و مردم باشند. 
نظارت ها نیز باید افزایش یابد که 

خللی در این روند نداشته باشیم.

ذخایر کالاهاي اساسی 
استان  اصفهان  کافی 

است 
کورش خسروي معاون اقتصادي 
استانداري اصفهان نیز با اشاره به 
برنامه ریزي هاي صورت گرفته در 
کالاهاي  ذخایر  تامین  خصوص 
اساسی در گفتگو با ما گفت : ذخایر 
کالاهاي اساسی استان براي ماه هاي 
آینده کافی  و اطمینان بخش است 
و هماهنگی هاي لازم براي تداوم 
مایحتاج  توزیع مطلوب  و  تامین 

عمومی مردم انجام شده است.
وي با تاکید بر اینکه شرایط بازار 

به دقت رصد می شود، تصریح کرد: 
با همکاري دستگاه هاي اجرایی و 
نظارتی، هیچ گونه خللی در روند 
تامین کالاها به وجود نخواهد آمد 
و مردم استان از بابت دسترسی به 
اقلام مورد نیاز خود نگرانی نداشته 

باشند.
خسروي بر لزوم هوشیاري، انسجام 
مدیریتی و پرهیز از ایجاد فضاي 
لتهاب آور در بازار تاکید کرد و  ا
در  رسانه ها  همکاري  خواستار 
اطلاع رسانی شفاف و آرامش بخش 

شد.

تضعیف آرامش روانی 
جامعه

میرعمادي،  سادات  هانیه  دکتر 
پژوهشگر حوزه امنیت غذایی است 

وي نیز ، در گفت وگو با ما متذکر شد 
:یکی از مشکلات اصلی در شرایط 
بحرانی، ترس هاي روانی و نه بحران 
واقعی است. اگر هر خانواده اي 
بخواهد چند برابر نیازش کالا ذخیره 
کند، به صورت مصنوعی بحران ایجاد 
می شود. این چیزي است که دشمنان 
ما دقیقاً می خواهند و نتیجه اش 
تضعیف آرامش روانی جامعه از درون 

است.
وي افزود: در این روزهاي ناآرام، 
شاید یکی از وظایف مهم رسانه ها، 
با  گفت وگو  دقیق،  اخبار  نتشار  ا
کارشناسان و مقابله با موج شایعات 
باشد. مسئولان نیز باید در کنار تدبیر 
اقتصادي، با زبان مردم حرف بزنند، 
صادق، روشن، و به موقع تا مردم 

چنین تصمیماتی نگیرند.

گرانی نیست ، نگران نباشید
بررسی وضعیت بازارهای شهر و اظهارنظر مسئولان؛ 

بازار خودرو 
در وضعیت 
انجماد قرار 
گرفت

بازار خودرو پس از حمله خصمانه اسرائیل به ایران در شوکی عمیق فرو رفت و در 
عمل به حالت تعلیق درآمد. تشدید نااطمینانی سیاسی معادلات این بازار را برهم زده و 
پیش بینی آینده قیمت ها را دشوارتر از همیشه کرده است.به گزارش تجارت نیوز، در پی 
حمله خصمانه اسرائیل علیه ایران، بازار خودرو در وضعیت انجماد فرو رفته و نشانه هاي 
یک رکود سنگین در حال نمایان شدن است. تحلیلگران با یادآوري تجربه هاي 
بحرانی گذشته بر این باورند که توقف معاملات و افت شدید تقاضا در چنین شرایطی 

اجتناب ناپذیر است.
بابک صدرایی، کارشناس صنعت خودروسازي در گفت وگو با تجارت نیوز گفت: در 

شرایطی که فضاي عمومی کشور تحت تاثیر مستقیم حملات اخیر قرار گرفته، نشانه هایی 
از شکل گیري رکود سنگین در بازار خودرو دیده می شود. وضعیت کنونی شباهت هایی 
با دوره هاي بحرانی پیشین از جمله اوایل جنگ ایران و عراق دارد.در چنین شرایطی 

بازار خودرو دچار انجماد شده و تا زمان تثبیت نسبی شرایط معاملات متوقف می شوند.
و افزود: تمایل نداشتن دارندگان نقدینگی به خرید خودرو و افت شدید تقاضا موجب شده 
حتی وقایعی که در شرایط عادي می توانستند محرك رشد قیمت باشند، نظیر تعلیق 
تحویل خودرو، در وضعیت کنونی بی اثر شوند. در نبود تقاضاي موثر احتمال جهش قیمتی 
بسیار پایین ارزیابی می شود. صدرایی نسبت به احتمال سواستفاده برخی دلالان اینگونه 

هشدار داد: در شرایط فعلی ممکن است برخی سوداگران با ایجاد قیمت هاي غیرواقعی 
ذهن جامعه را نسبت به شرایط واقعی بازار دچار انحراف کنند. در این شرایط هوشیاري 

خریداران و صبر در تصمیم گیري اقتصادي از اهمیت بالایی برخوردار است.
این فعال بازار خودرو خاطرنشان کرد: بازار خودرو در مقایسه با مسائل بنیادین اقتصادي 
و امنیتی کشور در جایگاه اولویت هاي چندم قرار دارد و حل مشکلات اصلی، پیش نیاز 
بازگشت آرامش به این بازار است. بنابراین در نهایت، بازگشت بازار خودرو و صنعت 
خودروسازي به روال طبیعی منوط به عبور کشور از بحران کنونی و شکل گیري مجدد 

فضاي باثبات در سطح اقتصادي و اجتماعی است.

مانور استقرار تیم هاي واکنش سریع با هدف 
افزایش ظرفیت و کارایی نیروها و ارائه 
خدمات پایدار در شرایط بحران در آبفاي 

استان اصفهان برگزارشد. 
این مانور با حضور 90  نفر از نیروهاي 
و  عامل  غیر  پدافند  بحران،  مدیریت 
HSE آبفاي استان اصفهان و همچنین 
سنگین،  نیمه  و  سنگین  ماشین آلات 
آزمایشگاه سیار، خودروهاي حوادث و دیزل 

ژنراتورهاي برق اضطراري برگزار شد.
 در مانور استقرار تیم هاي واکنش سریع 
آبفاي استان اصفهان، تمهیدات لازم به 
منظور افزایش سطح آمادگی و هماهنگی 
تیم ها در هنگام وقوع حوادث و بحران ها و 
تمرین مهارت هاي فنی مورد  نیاز، براي 
پاسخگویی به بحران هاي احتمالی اندیشیده 

شد. 
مدیر عامل آبفاي استان اصفهان با بیان 
این که مانور گروه هاي واکنش سریع آبفاي 
استان اصفهان با توجه به شرایط ویژه و 

حساس کنونی کشور برنامه ریزي شده است، 
گفت: تامین آب شرب پایدار و بهداشتی 
براي مردم در شرایط بحرانی از جمله 
اهداف تشکیل گروه هاي واکنش سریع 
است. ناصر اکبري رعایت نظم، آراستگی، 
آشنایی به دانش روز و داشتن ماشین آلات 
و تجهیزات مورد نیاز را لازمه کارآمدي 
گروه هاي مدیریت بحران دانست و گفت: 
یکی از اهداف این مانور ایجاد آمادگی لازم 
به منظور پاسخ مؤثر، هماهنگ و سازماندهی 
شده به حوادث و کاهش اثرات بحران هاي 
احتمالی است. وي با بیان این که تمام 
دستگاه هاي خدمات رسان باید از آمادگی 
لازم در شرایط بحران و اضطرار برخوردار 
باشند گفت: همدلی و هماهنگی میان 
نیروهاي عملیاتی، حضور به موقع گروه هاي 
واکنش سریع و کاهش مدت زمان رسیدگی 
به حوادث آب و فاضلاب از جمله اهدافی 
است که شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان از برگزاري این گونه مانورها دنبال 

می کند.

رئیس اتاق اصناف استان اصفهان با 
تاکید بر اینکه ذخایر گندم و آرد این 
استان در وضعیت مطلوبی قرار دارد، 
گفت: روند تامین نان در استان بدون 
هیچ گونه مشکل و محدودیتی ادامه دارد 
و نانوایی ها فعال و پاسخگوي نیاز مردم 
هستند.محمد نمکی زاده در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا افزود: ذخایر گندم و آرد در 
سیلوها و کارخانه هاي استان بسیار خوب 
و کافی است و با وجود اینکه در فصل 
خرید گندم قرار داریم، فعلا به این ذخایر 
جدید نیازي وجود ندارد و ذخایر فعلی نیاز 

استان را به خوبی تامین می کند.
وي افزود: در روزهاي اخیر با هدف مدیریت 
هرگونه افزایش احتمالی در مصرف، ساعت 
کار نانوایی ها افزایش یافت و حتی در حال 
حاضر، نان اضافه در پیشخوان نانوایی ها 

وجود دارد و کمبودي مشاهده نمی شود.
نمکی زاده با اشاره به سامانه هاي رصد 
عملکرد نانوایان توضیح داد: نانوایان بر 
اساس منطقه، تعداد پخت و عملکرد، سهمیه 
مشخصی دارند که با توجه به شرایط، مجوز 
افزایش تولید تا 20 درصد براي آن ها صادر 

شده است.وي با تاکید بر اینکه نانوایی ها 
بدون محدودیت در حال فعالیت هستند، 
افزود: این واحدها تا زمانی که مشتري دارند، 
مجاز به ادامه پخت و عرضه نان هستند 
بنابراین هیچ مشکلی براي تامین نان تا 

ماه هاي آینده نیز پیش بینی نمی شود.
گفت:  اصفهان  استان  اصناف  رئیس 
خوشبختانه مردم با درایت و آرامش برخورد 
کرده اند و در روزهاي ابتدایی تنها با افزایش 
20 درصدي مصرف مواجه بودیم که 

به سرعت به حالت عادي بازگشت.
وي درباره نظارت بر نانوایی ها نیز توضیح 
داد: تخلفات در این مدت بسیار محدود و 
انگشت شمار بوده و هیچ مورد خاصی گزارش 
نشده است. بازرسی ها نیز توسط اتاق اصناف، 
تعزیرات حکومتی و دیگر نهادهاي ذي ربط 

به صورت مداوم انجام می شود.
نمکی زاده در مورد تمهیدات پدافند غیرعامل 
براي شرایط بحرانی گفت: در جلساتی با 
مسئولان استان، تجهیز نانوایی ها به موتور 
ژنراتور و آموزش در شرایط خاص بررسی 
شده است و خوشبختانه نانوایان استان در 

این زمینه همکاري بسیار خوبی داشته اند.

مانور استقرار تیم های واکنش سریع در آبفای استان اصفهان برگزار شد:  رئیس اتاق اصناف اصفهان:

تمرین واکنش سریع در شهر  مشکلی در تامین نان نداریم

میراث

به گزارش خبرنگار مهر، مهدي جمالی نژاد استاندار اصفهان به همراه 
نمایندگان مردم شهرستان اصفهان در مجلس شوراي اسلامی با سیدرضا 
صالحی امیري وزیر میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی و همچنین 
معاونان وي دیدار و پیرامون تسریع در مرمت و واگذاري کارخانه ریسباف 

اصفهان گفت وگو کردند.
در این جلسه چهار طرح پیشنهادي براي مرمت این مجموعه مورد بررسی 
قرار گرفت؛ مشارکت شهرداري اصفهان، بخش خصوصی، استفاده از 

قانون مالیات ها و تشکیل کنسرسیوم از جمله این طرح ها است.
در این نشست مقرر شد ظرف یکماه این موضوع بررسی و تصمیمات نهایی 
در این خصوص با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی و 

استاندار اصفهان و نمایندگان اتخاذ شود.

معین مهدانیان در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: بودجه شهرداري اردستان 
طی دو سال گذشته از 22 میلیارد تومان به 125 میلیارد تومان افزایش 

داشته است.
وي با بیان اینکه معتقدیم شهرداري که بیش از 300 شرح وظیفه دارد و به 
شهروندان خدمات می دهد باید در موضوع درآمدي خود برنامه داشته باشد، 
افزود: در راستاي احقاق حقوق شهروندان و حفظ بیت المال و با تلاش 
صورت گرفته طی دو سال گذشته بیش از 30 میلیارد تومان در محاکم 

قضایی رأي به نفع شهرداري اردستان صادر شده است.
شهردار اردستان ادامه داد: مدیریت شهري اردستان اکنون در بخش حقوقی 
به یک ثبات رسیده است و مشکلاتی که از چند سال گذشته تاکنون در 

مجموعه وجود داشت را برطرف کردیم.
مهدانیان با اشاره به اقدامات عمرانی شهرداري اردستان گفت: وسعت شهر 
اردستان زیاد و بخش عمده مطالبات مردم درخواست آسفالت است. اکثر 
معابر شهر اردستان یا خاکی بوده یا آسفالت آن بسیار فرسوده و مستهلک 

هستند.
وي با بیان اینکه براي خدمات دهی در بخش آسفالت مشکل و محدودیت 
قیر داریم، تصریح کرد: نهضت آسفالت در شهر اردستان آغاز شده، ولی همه 

خرابی و نیازها را نمی توانیم در یک مدت کوتاه پاسخگو باشیم.
پنج چمن مصنوعی در شهر اردستان به بهره برداري می رسد

شهردار اردستان خاطرنشان کرد: با همکاري نماینده مردم اردستان 
در مجلس شوراي اسلامی پنج چمن مصنوعی در شهر اردستان به 
بهره برداري می رسد که تاکنون یک مورد آن آماده افتتاح و مابقی نیز در 

سطح شهر جانمایی شده است.
مهدانیان با بیان اینکه اگر هر سال فقط 10 درصد خدمات مدیریت شهري 
در اردستان افزایش پیدا می کرد تمام مشکلات موجود امروز وجود نداشت، 
گفت: در شهرداري اردستان وصول پول بسیار سخت است، اما تلاش 
کردیم یک ریال حقوق عقب افتاده پرسنل نداشته باشیم و بسیاري از 

معوقات سال هاي گذشته شهرداري را وصول کنیم.

استاندار اصفهان در دیدار با وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگري و صنایع دستی به بررسی وضعیت مرمت و 

واگذاري کارخانه ریسباف پرداخت.

شهردار اردستان گفت: در راستاي احقاق حقوق 
شهروندان و با تلاش صورت گرفته بیش از 30 میلیارد 
تومان در محاکم قضایی رأي به نفع شهرداري گرفته 

شده است.

مرمت و واگذاری کارخانه 
ریسباف بررسی شد

۳۰ میلیارد تومان آرای قضایی 
به نفع شهرداری اردستان صادر شد

گروه اقتصاد  |  استان
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Isfahan News
گوناگون

یلدا توکلی : نه ماه بیشتر نداشتم که جنگ آغاز شد ، یک جنگ تحمیلی که هشت 
سال به طول انجامید اما تاثیر و تبعات آن  بیش از چهل است همراه من است چرا 
که اثرات و آسیب هاي روحی و روانی جنگ را نمیتوان در یک زمان مشخص 

جاي داد .
و حالا دوباره بوي آتش و خون، بوي از دست دادن ها بوي زخمی شدن روان آدم 
ها می آید .صحبت از جنگ است و آنچه کمتر دیده می شود، زخمی است که آرام 
و بی صدا بر روان مردم می نشیند. در حقیقت جنگ فقط خانه ها را ویران نمی کند 

بلکه آرامش ذهن ها را هم فرو می ریزد.

در شرایط جنگ، مردم با احساس ناامنی، فقدان کنترل و ترس از آینده مواجه 
می شوند و  این احساسات می تواند منجر به اختلالات اضطرابی، بی خوابی، خشم، 
و حتی افسردگی بشود و در این میان کودکان، بی دفاع ترین قربانیان جنگ روانی 
هستند ، کودکانی که تصاویر خشونت آمیز را در رسانه ها می بینند یا تنش والدین را 
حس می کنند، ممکن است دچار کابوس، شب ادراري، تغییرات رفتاري و اختلال 

در یادگیري شوند.
باید با زبان ساده براي بچه ها توضیح دهیم که در امنیت هستند و حضور ما کنارشان، 

بهترین محافظت است.

یادمان نرود ، دنبال کردن لحظه به لحظه اخبار جنگ، اضطراب را تشدید می کند از 
همین و  کافی است روزانه یک بار از منابع معتبر اطلاعات بگیریم.

در این میان ، صحبت با دوستان، خانواده می تواند تنش را کاهش دهد و کمک به 
سالمندان، دلجویی از یک دوست مضطرب یا حتی نوشتن یک پیام امیدبخش، هم 

به دیگران آرامش می  بخشد.
یادمان نرود ، جنگ با موشک ها آغاز می شود، اما با ذهن ها ادامه می یابد و اگر قرار 
است از این روزها عبور کنیم، باید هم از جان مان مراقبت کنیم، هم مراقب روان 

مان باشیم .

آسیب های 
روحی جنگ فراتر 
از گذر زمان 

صالحی امیري گفت: بیستم خرداد 1404 روزي به یادماندنی در حافظه فرهنگی 
ایران است؛ روزي که هنر اصیل زیورآلات سنتی ایران زمین، در قالب شهر یزد، 
در تراز جهانی ثبت شد و شایستگی خود را در رقابتی سخت و دقیق با سایر 
شهرهاي جهان به اثبات رساند. وي افزود: این لوح، فراتر از یک گواهی افتخار، 
نشانه اي از احیاي غرور ملی، بازشناسی میراث هویتی و تأیید دوباره ي نقش 
بی بدیل ایران در نقشه تمدنی جهان معاصر است. صالحی امیري همچنین به 
فرآیند پیچیده و سخت گیرانه داوري این رقابت اشاره کرد و گفت: هیئت داوري 
شوراي جهانی صنایع دستی، با اتکا بر شاخص هاي فنی و فرهنگی بسیار دقیق، 
نهایتاً بالاترین امتیاز را به یزد اختصاص داد؛ امري که گواه روشنی است بر 

جایگاه ممتاز این شهر در زنجیره جهانی صنایع دستی.
او ادامه داد: از این پس، یزد نه فقط در جغرافیاي ایران، بلکه در نقشه فرهنگی 
جهان به عنوان پایتخت جهانی زیورآلات سنتی شناخته خواهد شد و این عنوان، 

مسئولیتی تازه و سنگین براي همه ما به همراه دارد.
صالحی امیري با یادآوري ظرفیت هاي یزد، خاطرنشان کرد: در یزد، بیش از 
دو هزار اثر تاریخی به ثبت ملی رسیده و تاکنون 11 اثر ارزشمند نیز در فهرست 
جهانی یونسکو جاي گرفته است. یزد، موزه اي زنده از فرهنگ، تاریخ و هنر 
ایرانی اسلامی است؛ شهري که توانسته مظاهر هویت ایرانی را در طول قرون، 
حفظ و منتقل کند. وزیر میراث فرهنگی یادآورشد:  به حق که یزد، شناسنامه 
فرهنگی ایران زمین است، این شهر نه تنها در جغرافیاي خاك، بلکه در حافظه 
تاریخی ایران جایگاه دارد و امروز، برگ درخشان دیگري بر پیشانی این 
سرزمین کهن نقش بسته است. این پیروزي، متعلق به همه ایرانیان در سراسر 

جهان است که دل در گرو فرهنگ و هویت ملی دارند. 

وزیر میراث فرهنگی، گردشگري و صنایع دستی در جمع 
خبرنگاران از ثبت جهانی یزد به عنوان شهر زیورآلات سنتی 
خبر داد و گفت: این دستاورد گواهی بر اصالت فرهنگ و 
ظرفیت تمدنی ملت ایران است. به عبارتی این عنوان، 
صرفاً یک نشان نیست، بلکه بیانیه اي فرهنگی در ستایش 

ریشه هاي تاریخی ایران زمین است.

یزد، شناسنامه فرهنگی ایران است

گزارش

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در جمع خبرنگاران :

سپاه صاحب الزمان(عج) استان اصفهان در بیانیه اي 
ضمن محکوم کردن حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی 
به منطقه کاشان، اسامی سه نفر از پاسداران غیور سپاه 
کاشان را که در اثر این حمله به شهادت رسیدند، اعلام 

کرد. متن این بیانیه به شرح زیر است: 

«بسم رب شهدا و الصدیقین
به اطلاع امت شهید پرور و مقاوم ایران اسلامی 
خصوصاً مردم ولایتمدار و ایثارگر کاشان می رساند 
بامداد امروز در پی حملات وحشیانه، تروریستی و 
جنایتکارانه رژیم غاصب و کودك کش صهیونی 

سه تن از پاسداران مجاهد و غیور سپاه کاشان 
به فیض عظیم شهادت نائل و چهار نفر دیگر از 

برادران رزمنده مجروح شدند.
ضمن عرض تبریک  و تسلیت به پیشگاه مقدس 
حضرت ولی عصر عجل االله تعالی فرجه الشریف و 

فرمانده معظم کل قوا و خانواده معظم این شهیدان 
از خداوند منان براي مجروحان عزیز درخواست 

شفاي عاجل را داریم.
اسامی شهداي این حادثه تروریستی 

1- پاسدار شهید عباس آلویی
2- پاسدارشهید محمد جواد سیفایی

3-پاسدار شهید ابوالفضل اجتهد

بیانیه سپاه اصفهان در پی حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به منطقه کاشان

امین سریزدی
افزایش  اخیر و  در پی تحولات 
تنش ها در منطقه، حفظ سلامت 
روان و آرامش جامعه از اهمیت 
ویژه اي برخوردار است. در همین 
راستا، با دکتر فرهاد امین صدري، 
متخصص روانشناس و روان درمانگر 
به گفت وگو نشستیم تا راهکارهایی 
حفظ  و  استرس  مدیریت  براي 
سلامت روان در این شرایط ارائه 

دهند.

بروز برخی واکنش ها کاملاً 
طبیعی است

دکتر فرهاد امین صدري در ابتداي 
صحبت با اشاره به شرایط خاص و 
دشوار کنونی گفت: بسیاري از افراد 
جامعه ممکن است تاکنون با چنین 
شرایطی مواجه نشده باشند. در این 
شرایط، بروز واکنش هایی مانند 
استرس، اضطراب، تنش، بی خوابی 
و بی قراري کاملاً طبیعی است و باید 
این مسئله را پذیرفت. وي با تاکید بر 
اهمیت آگاهی نسبت به واکنش هاي 
بدن، افزودند: میزان نگرانی افراد 
نسبت به اخبار و رویدادها متفاوت 

است. برخی افراد ممکن است نسبت 
به صداهاي خاص یا اخبار حساسیت 
بیشتري نشان دهند. مهم ترین نکته 
در این شرایط، شناخت این واکنش ها 

و مدیریت آن هاست.

پیشنهادي  راهکارهاي 
براي حفظ سلامت روان:

افزایش تعامل با خانواده : در این 
شرایط، افزایش تعامل با خانواده و 
اطلاع رسانی به آن ها در مورد وضعیت 
خود، می تواند به کاهش استرس و 

ایجاد حس امنیت کمک کند .
حفظ روال عادي زندگی : تلاش براي 
حفظ روال عادي زندگی، از جمله 
داشتن برنامه غذایی منظم و خواب 
کافی، می تواند به حفظ آرامش روانی 
کمک کند. داشتن ساعت خواب و 
بیداري منظم، تاب آوري فرد را در 

برابر تنش ها افزایش می دهد.
محدود کردن پیگیري اخبار : پیگیري 
اخبار در این روزها مهم است، اما باید 
از منابع معتبر و در ساعات مشخصی از 
روز انجام شود. اختصاص تمام وقت به 
شبکه هاي اجتماعی و پیگیري اخبار، 

تنش روانی را افزایش می دهد.

مراقبت ویژه از گروه هاي آسیب پذیر 
: کودکان، زنان باردار، سالمندان و 
بیماري هاي  سابقه  داراي  افراد 
روان پزشکی نیاز به مراقبت ویژه 

دارند.

توصیه هایی براي تعامل با 
کودکان

دکتر امین صدري در مورد نحوه ارائه 
اطلاعات جنگ به کودکان، گفت: 
اطلاعاتی که در اختیار کودکان قرار 
می گیرد، باید صادقانه و براساس فهم 
آن ها از شرایط باشد. همچنین باید به 
آن ها اطمینان داد که مورد حمایت 
بزرگسالان قرار دارند و حداکثر 
مراقبت براي آن ها ارائه می شود. وي 
با تاکید بر پرهیز از ارائه اطلاعات غلط 
به کودکان، افزودند: اگرچه نیاز نیست 
تمام اطلاعات را در اختیار کودکان 
قرار دهیم، اما نباید اطلاعات کذب 
به آن ها ارائه کرد. کودکان امروزي به 
تلفن همراه و اینترنت دسترسی دارند 
و ممکن است از اطلاعاتی آگاه باشند 
که خانواده ها تصور نمی کنند. نباید 
اجازه داد کودکان اعتماد خود را به 

بزرگ ترها از دست دهند.

حمایت از سالمندان
امین صدري در مورد  دکتر 
حمایت از سالمندان، به ویژه سالمندان 
تنها، گفت:  باید با آن ها در ارتباط 
باشیم، از این افراد مراقبت کرده و 

نیازهایشان را برطرف کنیم. 

داروهاي  مصرف 
روان پزشکی

پایان  در  صدري  امین  دکتر 
صحبت هاي خود در مورد مصرف 
داروهاي روان پزشکی گفت: مصرف 
عجولانه داروهاي روانپزشکی را 
توصیه نمی کنم. اگر شرایط براي 
افراد سخت است و اضطراب فراوان 

را تجربه می کنند، به نحوي که افکار 
آزاردهنده مانند آسیب زدن به خود 
را دارند، با مراجعه به روانپزشک 
می توانند مصرف دارو براي کوتاه 
مدت را آغاز کنند. مصرف داروي 
روانپزشکی بدون تجویز پزشک 

توصیه نمی شود.
حفظ سلامت روان در شرایط 
بحرانی، نیازمند آگاهی، شناخت و 
به کارگیري راهکارهاي مناسب 
است. با رعایت توصیه هاي دکتر 
فرهاد امین صدري و مراقبت از 
خود و اطرافیان، می توانیم این 
دوران را با کمترین آسیب روانی 

پشت سر بگذاریم. 

امین سریزدی
در شرایطی که تحولات منطقه اي و 
جهانی، گاهی اوقات برنامه ریزي ها 
و سفرهاي افراد رو تحت تاثیر قرار 
می دهد، صنعت گردشگري و هتلداري 
نقشی حیاتی در حفظ آرامش و ارائه 

خدمات به هموطنان ایفا می کند.
 اصفهان، نگین نصف جهان و یکی از 
قطب هاي اصلی گردشگري ایران، 
در این میان همواره با آمادگی کامل، 
پذیراي مهمانان خودش بوده است.

در  خبر  سپاهان  گزارش  به    
کریم  با  اختصاصی  گفت وگوي 
بیگی، رئیس جامعه هتل داران استان 
اصفهان، به بررسی آخرین وضعیت 
براي  اصفهان  آمادگی  هتل ها، 
میزبانی از مسافران در شرایط خاص 

و رویکردهاي مسئولانه این صنعت در 
قبال هموطنان خواهیم پرداخت.

این گفتگو، ضمن تشریح  بیگی در   
تمهیدات ویژه براي مسافران، به موضوع 
مهم بازپرداخت کامل وجه در صورت 
کنسلی رزروها و همچنین حس مسئولیت 
اشاره  اصفهان  هتل داران  اجتماعی 
خواهند کرد. این گفتگو، تصویري شفاف 
و به روز از وضعیت موجود و آمادگی هاي 

آینده ارائه خواهد داد. 

با توجه به شرایط فعلی، 
وضعیت هتل هاي اصفهان و 
آمادگی شما براي میزبانی از 

مسافران چطور است؟
با اینکه در حال حاضر با کاهش اشغال 
هتل ها مواجه هستیم، اما اصفهان کاملاً 

آماده میزبانی از مسافران هست. حتی 
در این شرایط، هتل ها با کمترین قیمت 

ممکن دارن خدمات رسانی می کنند.

محدودیت هاي  مورد  در 
پروازي که براي شهرهایی 
چه  آمده،  پیش  کیش  مثل 

تمهیداتی اندیشیدید؟
بله، در این مناطق تلاش کردیم تا حد 
امکان خدمات رایگان ارائه بدهیم و 
همکاران ما نهایت همکاري رو داشتند.

چطور؟  اصفهان  براي 
محدودیتی براي ورود و خروج 

مسافران وجود دارد؟
خیر، اصلاً. در اصفهان هیچ محدودیتی 
براي ورود و خروج مسافران وجود ندارد. 

وسایل حمل ونقل زمینی مثل خودروي 
شخصی، اتوبوس و قطار فعال هستند. 
حتی با وجود کاهش اشغال هتل ها، 
فعالان این حوزه نهایت همکاري رو 
دارن تا به بهترین شکل پاسخگوي نیاز 

مسافران باشند.

حس  به  کردید  اشاره 
این  اجتماعی.  مسئولیت 
جامعه  براي  چقدر  موضوع 

هتل داران اصفهان اهمیت دارد؟
بسیار زیاد. ما معتقدیم اگه مردم نسبت 
به هم حس مسئولیت نداشته باشند، 
نمی تونیم انتظار کمک از بقیه داشته 
باشیم. در مجموعه هاي هتل ها، همدلی 
و کمک به یکدیگر سرلوحه کار هست. 
مالکان و مدیران هتل هاي اصفهان واقعاً 

با هم همراه و همدل هستند. اگر شرایط 
پایتخت یا شهرهاي دیگر اضطراري 
بشود، ما با کمترین قیمت ممکن، فقط 
براي پوشش هزینه ها و نه کسب سود، 
آماده خدمات رسانی به ملت شریف ایران 
هستیم. این وظیفه اي است که در چارچوب 

مسئولیت اجتماعی بر دوش ماست.

در مورد کنسلی رزروها به دلیل 
اتفاقات اخیر، چه رویکردي 

دارید؟
به تمامی هتل ها اعلام کردیم که در مواردي 
که مسافران به دلیل رخدادهاي اخیر خواستار 
لغو رزرو و بازگشت وجه هستند، نهایت 
همکاري رو داشته باشند و مبالغ به صورت 

کامل بهشون برگردانده بشود.
با وجود ظرفیت خالی و 

مشکلات تامین هزینه ها، هتل ها 
همچنان داوطلبانه خدمات رسانی 

می کنند؟
دقیقاً. این اقدام ها نه از سر اجبار یا دستور، 
بلکه ناشی از حس مسئولیت و دلسوزي 
مدیران مجموعه هاست. خیلی از هتل ها 
با وجود ظرفیت خالی و ناتوانی در تامین 
هزینه هاي جاري، همچنان داوطلبانه دارن 

خدمات رسانی می کنند.

پس با این حساب، استان 
اصفهان کاملاً آماده میزبانی از 

مسافران هست؟
بله، با اطمینان می تونم بگم که استان 
اصفهان آمادگی کامل براي میزبانی از 
مسافران را دارد و در صورت لزوم، پذیراي 

هم وطنان عزیز خواهد بود.

گفت وگوی اختصاصی با دکتر فرهاد امین صدری درباره توصیه های روانشناختی در شرایط بحرانی؛  

رئیس جامعه هتل داران استان اصفهان مطرح کرد:

کودکان روایت ، بزرگسالان حمایت 

باز�رداخت کامل وجه در صورت کنسلی رزروها

چهار شنبه 28 خرداد 1404  | شماره 1902

 خبر

شعب کشیک 
صنعت بیمه 

خدمات رسانی 
می کنند

دبیر کارگروه شبکه فروش سندیکاي 
بیمه گران ایران از دایر بودن شعب 
کشیک صنعت بیمه خبر داد و گفت: 
شرکت هاي بیمه براي خدمات رسانی به 

مردم، شعب کشیک قرار داده اند.
بهمن صوري در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادي ایرنا، با بیان اینکه با توجه به 
شرایط کنونی کشور و بخشنامه دولت 
براي دورکاري، تصریح کرد: شرکت هاي 
بیمه براي خدمات رسانی مطلوب به 
مردم برخی از شعب منتخب را به عنوان 

شعب کشیک معرفی کرده اند.
وي ادامه داد: البته در این شعب نیز تعداد 
افرادي که پاسخگوي مردم هستند، 
کاهش یافته اما براي اینکه خدمات 
رسانی مطلوبی به مردم صورت گیرد در 
محل کار حاضر هستند و مردم نیز می 
توانند براي دریافت خدمات به این شعب 

مراجعه کنند.
صوري تصریح کرد: شهروندان می 
توانند براي آگاهی از آدرس شعب و 
ساعات کار آنها به پایگاه هاي اطلاع 

رسانی شرکت هاي بیمه مراجعه کنند.
به گزارش ایرنا، بامداد روز جمعه 23
خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم 
صهیونی به تهران و تعدادي از شهرهاي 
کشور، شماري از فرماندهان نظامی، 
دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت 
رسیدند. به دنبال این جنایت رژیم 
صهیونیستی، رهبر انقلاب - جمعه شب 
- در یک پیام تلویزیونی تاکید کردند: 
نیروهاي مسلح، رژیم رذل صهیونی را 
بیچاره خواهند کرد و ان شاءاالله با قدرت 
عمل و زندگی براي آنها تلخ خواهد شد و 

با آنها مماشات نخواهد شد.
جمهوري اسلامی ایران در پاسخ به 
صهیونیستی،  رژیم  وحشیانه  حمله 
عملیات وعده صادق 3 را (شامگاه جمعه) 
با شلیک دهها فروند موشک  به سمت 
سرزمین هاي اشغالی آغاز کرد. مرحله 
دوم این عملیات نیز روز شنبه اجرا شد که 
گزارش هاي میدانی، تصاویرماهواره اي 
و شنود اطلاعاتی حاکی از اصابت مؤثر 

دهها موشک به اهداف راهبردي است.
رژیم تروریست صهیونیستی بعد ازظهر 
یکشنبه 25 خرداد با تشدید حملات 
وحشیانه خود، نقاطی از تهران را مورد 
هدف قرار داد. محدوده بزرگراه همت، 
محدوده هاي میدان ولیعصر، منطقه 
نیاوران، و خیابان سهرودي از جمله 
مناطقی هستند که بعد از ظهر یکشنبه 
مورد هدف تهاجم قرار گرفتند. دقایقی 
پس از این حملات رژیم صهیونیستی، 
سومین مرحله از عملیات وعده صادق 
3 آغاز شد و سرزمین هاي اشغالی هدف 
قرار گرفت. بر اساس گزارش سپاه 
پاسداران، حجم موشک هاي تهاجمی 
سپاهیان اسلام به سرزمین هاي اشغالی 
در این عملیات 2 برابر و بانک اهداف 3

برابر انتخاب شد.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /03 /06 -  140460302034006375 شماره: 
140460302034004111مورخ1404/2/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن مدبرتبار فرزند رحمت بشماره شناسنامه 
10 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 137.53 مترمربع 
مفروز از  پلاک 190 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/13            

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/28                     
شناسه: 1942249

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شماره  رای  بر  برا  1404 /03 /04  -140460302034006068 شماره: 
140460302034003256 مورخ 1404/2/11هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عمو حسنی فرزند محمود بشماره 
شناسنامه 1857 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 171.68 مترمربع 
پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرزگردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/13          
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/03/28  

شناسه 1942564
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  رای  بر  برا  1404 /03 /12  -140460302026004440 شماره: 
140360302026023744 مورخ 1402/10/27هیات اول/ متقاضی خانم عصمت اسماعیل 

پور به شناسنامه شماره 65222 کدملی 1281748374 فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 120.68 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 346 فرعی از 14915 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان. خریداری طبق قولنامه عادی مع الواسطه 
از مالک رسمی خانم مهری فقیهی به موجب سند 27603 مورخ 1346/11/30 دفترخانه 86 
اصفهان به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/13        
  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/03/28  

شناسه 1943359
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027021026 مورخ 1403/12/23 قاسم رجائی فرزند مهدی 
بشماره شناسنامه 29 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286426049 در ششدانگ یکباب قطعه 
زمین شخم زده بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 1 و 2 و 3  فرعی از اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 739/76 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/13                 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/28
شناسه: 1943601

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140460302027000016 مورخ 1404/01/07 سعید امینی خوراسگانی 
فرزند جعفر بشماره شناسنامه 1296 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293378151 در 
ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6643 واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 188/44 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/3/13                  

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/3/28
شناسه: 1942944

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 77 فرعی از 1696 اصلی بخش 1

شماره نامه: 140485602010003078- 1404/03/25 فضل اله افاضل فرزند مرتضی باستناد 
یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است که تمامت 617 
سهم مشاع از 31812 سهم ششدانگ پلاک 77 فرعی از 1696 اصلی در گلپایگان بخش 1 که 
در ذیل دفتر الکترونیکی 140320302010003831 بنام فضل اله افاضل فرزند مرتضی ثبت 

و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگری هم انجام نشده است.
نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب کشی از بین رفته/ مفقود شده است چون درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1404/03/28                             شناسه: 1950120

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلپایگان
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 4496 اصلی بخش 1

شماره نامه: 140485602010003079- 1404/03/25 مجتبی افاضلی فرزند علی باستناد 
یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی است که تمامت دو 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 4496 اصلی در گلپایگان بخش یک که در دفتر15 صفحه 285 
بنام مجتبی افاضلی فرزند علی ثبت و سند صادر و تسلیم گردید و معامله دیگری هم انجام 

نشده است.
نحوه گم شدن یا از بین رفتن سند: اسباب کشی از بین رفته/ مفقود شده است چون درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این 
اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا 

مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1404/03/28                             شناسه: 1950127

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلپایگان
آگهی فقدان سند مالکیت 

شماره نامه:140485602006003158 ، تاریخ: 1404/03/26 ورثه آقای عبدالرزاق کیانی 
خوزانی فرزند عبدالصمد با تسلیم یک برگ استشهاد شهود مدعی هستند سند مالکیت تحریری 
دفترچه ای سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 111/404 واقع در خمینی شهر بخش 14 
ثبت اصفهان که مالکیت ذیل شماره دفتر املاک 34 صفحه 471 ثبت و تسلیم گردیده مفقود 
شده است و لذا سند مالکیت در اثر مفقودی فاقد اصالت می باشد وتقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده اند؛ لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا 
وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و 
اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1404/03/28                                        شناسه: 1950741
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی

آگهی فقدان سند مالکیت
شماره نامه: 140485602011001691- 1404/03/17 نظر به اینکه اسناد مالکیت سه 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی شماره 2457 اصلی واقع در بخش 2 خوانسار ذیل ثبت 
665/2 و 665/3 در صفحات 33 و 35 دفتر املاک جلد 7 به نام حیدر علی استادرحیمی و 
غلامعلی رحیمی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس به موجب اسناد تنظیمی به شماره 
19345 مورخ 1351/02/25 دفتر 5 خوانسار به نحو قطعی تمامت سه دانگ به مسعود سودمند 
واگذار گردیده است. نامبرده فوت و طبق گواهی حصر وراثت احدی از ورثه به نام محمد قاسم 
سودمند با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 1403217020110011963 به انضمام دو 
برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 139902157185000104 به گواهی 
دفترخانه 23 تهران خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی 
مفقودگردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود میباشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات خواهد شد.
شناسه: 1951121

حوزه ثبت ملک خوانسار
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مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان فعال در حوزه هوش 
مصنوعی، از تمرکز بر توسعه فناوري هاي پردازش متن و 
زبان طبیعی (NLP) در زبان فارسی خبر داد و گفت: قرار 
است این تحقیقات در پروژه سکوي ملی هوش مصنوعی 

با حمایت معاونت علمی ریاست جمهوري توسعه یابد.
به گزارش ایسنا، با پیشرفت سریع فناوري هاي هوش 
مصنوعی، پردازش زبان طبیعی یا NLP به یکی از 
مهم ترین و پرکاربردترین شاخه هاي این حوزه تبدیل 
شده است. NLP به کامپیوترها این توانایی را می دهد که 
زبان انسان را درك، تفسیر و تولید کنند؛ مهارتی که تا چند 

سال پیش تنها در قلمرو خیال می گنجید.
در این میان، زبان فارسی به دلیل ویژگی هاي خاص 
ساختاري، صرفی و نوشتاري، چالش ها و ظرفیت هاي 
منحصربه فردي براي پردازش ماشینی دارد. از تحلیل 
احساسات کاربران در شبکه هاي اجتماعی گرفته 
تا طراحی چت بات هاي فارسی زبان و موتورهاي 
جست وجوي هوشمند، همه و همه نمونه هایی از 
کاربردهاي NLP در زبان فارسی اند که امروز بیش از هر 

زمان دیگري اهمیت یافته اند.
پردازش زبان طبیعی شاخه اي از هوش مصنوعی است 
که به تعامل بین کامپیوتر و زبان انسان (زبان طبیعی) 

می پردازد. هدف NLP این است که ماشین بتواند زبان 
انسان را درك، تفسیر، تولید و تحلیل کند، درست مانند 
یک انسان. استفاده از NLP براي زبان فارسی با چالش ها 
و ویژگی هاي خاصی همراه است. چون زبان فارسی 
ساختار، صرف و نحو و ویژگی هاي نگارشی خاصی دارد 

که آن را از زبان هایی مثل انگلیسی متفاوت می کند.
از جمله ویژگی هاي خاص زبان فارسی می توان به صرف 
افعال پیچیده، ساختار واژگانی مشتق شونده مثل نوشت 
(نویسنده، نوشته، نوشتنی)، نبود فاصله گذاري استاندارد 
چسبیدن کلمات، نیم فاصله، فاصله معمول و اشتباهات 
تایپی، وجود زبان محاوره و رسمی و راست به چپ بودن 

متن اشاره کرد.
NLP در زبان فارسی کاربردهاي متنوعی در حوزه هایی 

چون ترجمه ماشینی (ترجمه فارسی به انگلیسی و 
بالعکس)، تشخیص احساسات کاربران در شبکه هاي 
اجتماعی، چت بات ها و دستیارهاي صوتی فارسی زبان، 
خلاصه سازي متون فارسی، استخراج اطلاعات از اخبار، 
اسناد و مقاله هاي فارسی، درك پرسش و پاسخ خودکار و 

تصحیح غلط هاي املایی و گرامري است.
یکی از شرکت هاي دانش بنیان فعال در حوزه هوش 
مصنوعی متشکل از اعضاي هیئت علمی دانشگاه 

علم و صنعت موفق شده محصولات متعددي را در 
حوزه هاي مختلف از جمله پردازش متن، پردازش 
صوت و پردازش تصویر تجاري سازي کند. این شرکت 
دانش.بنیان نوع یک با تکیه بر جوانان متخصص و 
نخبگان دانشگاهی، پروژه هاي تحقیق و توسعه را 
در سطح ملی به بهره برداري رسانده و نقش آفرینی 
در توسعه اقتصاد دیجیتال کشور را جزء ماموریت هاي 

اصلی خود می داند.
اکنون این شرکت در تلاش است تا جایگاه خود را در 

پروژه سکوي ملی هوش مصنوعی تثبیت کند.
سید محمدباقر سجادي، مدیرعامل این شرکت ه 
دانش بنیان فعال در حوزه هوش مصنوعی در گفت وگو 
با ایسنا درباره فعالیت هاي این شرکت گفت: شرکت ما 
در سال 1398 به عنوان شرکت دانش بنیان ثبت شد و از 
همان زمان در حوزه هوش مصنوعی مشغول به فعالیت 
هستیم. تاکنون محصولات متنوعی تولید کرده ایم، اما در 
حال حاضر تمرکز اصلی ما بر حوزه پردازش متن و زبان 

طبیعی (NLP) در زبان فارسی است.
وي ادامه داد: در تلاش هستیم که محصولات مؤثري در 
این حوزه ارائه دهیم. یکی از پروژه هاي مهم ما، همکاري 
در توسعه سکوي ملی هوش مصنوعی است که قرار 

است مدل زبانی خاص منظوره اي (LLM) براي صنعت و 
فروشگاه ها عرضه کند.

سجادي با اشاره به نقش معاونت علمی ریاست جمهوري 
در حمایت از توسعه فناوري هاي نوین، افزود: هوش 
مصنوعی در جهان به عنوان یک قدرت نوظهور شناخته 
می شود. اگرچه سرمایه گذاري ها در این حوزه در مقایسه 
با بازدهی آن هنوز کافی نیست، اما نگاه سرمایه گذاران 
به آن بسیار جدي است. کشور ما نیز باید از این جریان 

عقب نماند.
وي تاکید کرد: انتظار داریم معاونت علمی به عنوان یکی 
از نهادهاي کلیدي در حوزه فناوري، از شرکت هاي فعال 
در زمینه هوش مصنوعی حمایت بیشتري داشته باشد. 
در سال هاي گذشته حمایت هایی به صورت وام و گرنت 
انجام شد که مؤثر بود. اما اکنون این حمایت ها به سمت 
خرید اولیه محصولات رفته تا شرکت ها بتوانند محصول 

خود را به بلوغ برسانند.
مدیرعامل این شرکت دانش بنیان گفت: در رویکرد جدید، 
معاونت علمی تمام هزینه توسعه یک محصول را تقبل 
می کند و به عنوان خریدار اولیه وارد عمل می شود. این 
اقدام می تواند مسیر توسعه و تجاري سازي محصولات 

بومی در حوزه هوش مصنوعی را هموارتر کند.

گام بلند 
ش�کت های 
دانش بنیان 
ا��انی ب�ای 
ساخت NLP بومی

رویداد

ب�اد�ان �ایت (ساخت هواپ�ما)
تو ا�ن ماج�اجو�ی ق�ا�ه:

اینجا خودت قطعات رو کنار هم میذاری و یه هواپ�ما�ی واقعی (اما کوچولو) می سازی.
آخ�ش هم مدل ح�فه ایت رو هوا می کنی و حس یه خلبان رو می چشی.

شروع: شنبه ۲۱ ت�ر ۱۴۰۴ - ۱۲:۰۰
پایان: شنبه ۸ شهر�ور ۱۴۰۴ - ۱۳:۱۵

محل ب�گ�اری رویداد: اصفهان ه�ار جر�ب خیابان کا�گر متمع فنی ح�فه ای دب��ستان اقتصاد

آمادگی اتحادیه کسب وکارهای مجازی 
برای همراهی با دولت در کمک به مردم

اتحادیه کشوري کسب وکارهاي مجازي 
در نامه اي به رئیس جمهور با اشاره به 
نقش کلیدي اقتصاد دیجیتال در مدیریت 
شرایط کشور، خواستار همکاري نزدیک 
با دولت براي پاسخگویی به نیازهاي 

مردم شد.
به گزارش خبرنگار مهر، اتحادیه کشوري 
کسب وکارهاي مجازي با ارسال نامه اي 
رسمی به مسعود پزشکیان رئیس جمهور 
ایران، از آمادگی کامل این اتحادیه و 
اعضاي آن براي همکاري با دولت در 
مدیریت مسائل کشور، عبور از چالش هاي 
پیش رو و ارتقاء کیفیت زندگی مردم خبر 

داد.
اتحادیه  دبیر  الفت نسب،  رضا 
کسب وکارهاي مجازي، در این نامه 

نوشت این اتحادیه و اعضاي آن «آمادگی 
کامل خود را براي همکاري با دولت 
محترم در مدیریت شرایط و رفع مشکلات 
احتمالی مردم اعلام می  کند.» در این 
نامه با اشاره به شرایط خاص اقتصادي، 
اجتماعی و سیاسی کشور، بر اهمیت 
هم افزایی میان همه اجزاي حاکمیت، از 
جمله دولت، بخش خصوصی، و نهادهاي 

تخصصی تأکید شده است:
به  اشاره  با  نامه،  این  از  بخشی  در 
توانمندي هاي زیست بوم کسب وکارهاي 
پوشش  گستردگی  جمله  از  آنلاین، 
جغرافیایی، انعطاف پذیري ساختاري، و 
اتکاء به فناوري هاي نوین، بر نقش این 
بخش در حل سریع مسائل و نیازهاي 
جامعه تأکید شده است. به باور اتحادیه، 

کسب وکارهاي مجازي می توانند بازوي 
مؤثري براي دولت در حوزه هایی چون: 
اطلاع رسانی صحیح و مقابله با اخبار 
نادرست، آرام سازي فضاي عمومی و 
اجتماعی در بسترهاي دیجیتال، تسهیل 
فرآیندهاي تأمین و توزیع کالا و خدمات، 
پاسخگویی به نیازهاي فوري و روزمره 

مردم باشند.
اتحادیه در این نامه با تأکید بر عزم اتحادیه 
براي حفظ منافع ملی، اعلام کرده است: 
ما در چارچوب قوانین و مقررات جاري 
کشور، آمادگی کامل داریم تا با همکاري 
نزدیک و هدفمند با دولت، در راستاي 
ارتقاء کیفیت حکمرانی دیجیتال، حمایت 
از تولید ملی، و تقویت زیرساخت هاي 

تجارت الکترونیکی حرکت کنیم.

خبر

 پنیر رایگان کجاست؟
رئیس کانون هماهنگی فاوا گفت: در 
شرایط کنونی مردم باید آگاه باشند هر وي 
پی ان و نرم افزاري را به ویژه اگر رایگان 
باشد و تبلیغاتی براي آن شده، دانلود نکنند.
داوود ادیب در گفتگو با خبرنگار مهر در 
خصوص دسترسی کاربران ایرانی به 
اینترنت ماهواره اي استارلینک از طریق 
گوشی و مخاطرات احتمالی آن گفت: 
هنوز گزارش دقیق و موثقی از استفاده 
کاربران داخل کشور از اینترنت ماهواره اي 
استارلینک دریافت نکرده ایم. هنوز 
مشخص نیست که آیا این استفاده ها 
به صورت عمومی رخ داده یا از طریق 
خرید سرویس یا اکانت انجام شده است. 
همچنین نمی توانیم با اطمینان بگوییم که 
این اقدامات با هدف تبلیغات یا جهت دهی 

خاصی صورت گرفته اند.
وي افزود: در شرایط فعلی هرگونه استفاده 
از این خدمات می تواند به عنوان ابزاري 
براي سوءاستفاده از اطلاعات کاربران 
تلقی شود. به ویژه با توجه به دسترسی هاي 
متعددي که تلفن هاي همراه دارند، ممکن 
است این فناوري ها مسیرهاي جدیدي 
براي نفوذ ایجاد کنند. از این رو مردم باید 

هوشیار باشند.
رئیس کانون هماهنگی فاوا  در این 
خصوص مثالی زد و ادامه داد: هیچ پنیر 
رایگانی را نمی توان بیرون پیدا کرد، مگر در 
تله موش! این یعنی حتی اگر سرویس هایی 
به ظاهر رایگان براي مردم فعال شود، نباید 
از بعُد امنیتی آن غافل شد، چرا که ممکن 
است این خدمات زمینه ساز دسترسی هاي 
ناخواسته به اطلاعات کاربران شوند. 
توصیه می شود فعلاً در شرایط کنونی، 
از این قبیل سرویس هاکه براي استفاده 

رایگان آنها تبلیغ می شود، استفاده نشود.
وي تصریح کرد: در برخی کشورها، 
طی ماه هاي اخیر شاهد آن بوده ایم که 
از بسترهاي ارتباطی و زیرساختی براي 
نفوذ به سیستم هاي کاربران استفاده 
شده است. حتی برخی دستگاه ها از قبیل 
پیجرها، تلفن هاي همراه و... آلوده به 
سخت افزارهاي مشکوك بوده اند. به 
همین دلیل در شرایط فعلی باید مسائل 
سیاسی را کنار گذاشت و صرفاً با هدف 
حفظ سلامت فردي و خانوادگی با احتیاط 

عمل کرد.
ادیب در پایان گفت: باید مراقب بود که 
حتی الامکان از این دست تجهیزات کمتر 
استفاده شود یا اگر هم استفاده می شود از 
ابزارهایی استفاده شود که به زودي آپدیت 
نشده اند و همان نسخه هاي قدیمی را 

دارند.
وي اظهار کرد: مردم باید متوجه باشند که 
هر نرم افزار یا اپ ناشناخته اي را آپدیت 
و از هر وي پی انی استفاده نکنند چون 
برخی فیلترشکن ها هم راه هاي ورود به 
گوشی ها را می توانند به وجود بیاورند، هم 
می توانند موقعیت هاي مکانی را دریافت 
کنند و همینطور طول و عرض جغرافیایی 
را از طریق ابزارهاي الکترونیکی به دست 
بیاورند لذا باید آگاه بود و هر نرم افزاري را 
دانلود نکرد و از هر چیز رایگانی در بستر 

فضاي مجازي استقبال نکرد.

 دانشمندی بی ادعا 
و تاثیرگذار

طهرانچی  محمدمهدي 
متولد سال 1344 خورشیدي 
در تهران بود که کارشناسی، 
دکتراي  و  کارشناسی ارشد 
فیزیک حالت جامد را در دانشگاه 
شهید بهشتی گذراند. طهرانچی 
دوره اي مطالعاتی در مؤسسه 
یتالیا هم داشت. او  ICTP ا

همچنین استاد دانشکده فیزیک 
دانشگاه شهید بهشتی بود و از 
سال 1396 عضو هیات امناي 

دانشگاه آزاد شد.

پژوهشی  سوابق 
محمدمهدي طهرانچی

محمدمهدي طهرانچی  استاد 
دانشکده  در   41 پایه  تمام 
فیزیک دانشگاه شهید بهشتی 
در  شناخته شده  چهره اي  و 
حوزه هاي فیزیک ماده چگال، 
نانوفیزیک، ابررسانایی دماي 
بالا و محاسبات کوانتومی  بود.  
بیش از 150 مقاله در مجلات 
بین المللی، بیش از 3000 ارجاع 
و هرت اندکس حدود 29، تألیف 
12 کتاب و ثبت 8 اختراع داشته 

است  .

مدیریتی  سوابق 
محمدمهدي طهرانچی

در سوایق مدیریتی طهرانچی 
سابقه ریاست دانشگاه شهید 
بهشتی از سال 1391 تا 1395

و  سپس معاونت پژوهشی و 
فناوري این  دانشگاه قرار دارد. 
او مدتی  سرپرست  دانشگاه آزاد 
اسلامی و از   آبان 1397 با حکم 
رهبر انقلاب   به عنوان رییس 

این دانشگاه فعالیت می کرد.
طهرانچی عضو شوراي عالی 
دارنده  و  فرهنگی  انقلاب 
نشان درجه یک علمی بود. 
طهرانچی در رسانه ها با عنوان 
«سردار میدان علم و فرهنگ» 
و «مجاهد راه علم و حقیقت» 

توصیف می شود.
همچنین از مهم ترین طرح هاي 
مدیریتی اش طرح «پایش» براي 
هماهنگ سازي پژوهش هاي 
دانشگاهی با نیازهاي کشور و 
راه اندازي زیست بوم نوآوري در 

دانشگاه آزاد است.

تاریخ و محل شهادت 
محمدمهدي طهرانچی

شهید محمدمهدي طهرانچی 
صبح روز جمعه 23 خرداد 1404

ئیل به مجتمع  در حمله اسرا
اساتید سرو به شهادت رسید.

شهید محمدمهدی طهرانچی

هشدار درباره اپ های 
رایگان و اینترنت 

استارلینک؛

شهدای
هسته ای

نسل سوم بازاریابی
دربارة کتاب نسل سوم بازاریابی

یکی از مهم ترین کتاب هاي موجود در عرصۀ 
Marketing) بازاریابی کتاب نسل سوم بازاریابی

3.0) است. این کتاب از خواننده می خواهد هر 

آنچه را از بازاریابی می داند کنار بگذارد و به جاي 
توجه به خروجی، بر روي ارزش مشتري و روح 
انسانی او تمرکز کند. در دنیاي دیجیتال امروز 
کسانی در بازاریابی موفق هستند که داراي خلاقیت 
و زاویه دید متفاوت باشند و نیاز مشتري خود را به 
درستی بشناسند و سپس از بهترین مسیر آن را 

برطرف کنند. یک کسب و کار زمانی می تواند ادعاي 
موفقیت داشته باشد که علاوه بر رفع نیازي مادي و 
فیزیکی مشتري، از نظر معنوي هم او را راضی کند.

فیلیپ کاتلر (Fhilip Kotler) پدر علم بازاریابی 
Hermawan) مدرن، به همراه هرمان کارتاجایا

 (Iwan Setiawan) و ایوان ستیاوان (Kartajaya

راهکاري در اختیار خواننده قرار می دهند که با کمک 
آن می توان مشتري هاي بیشتري جذب کرد و 
فروش محصول را چند برابر کرد. او به فروشنده ها 
گوشزد می کند که دوران محصول محوري به پایان 

رسیده و عصر انسان محوري شروع شده است. 
امروزه براي موفقیت در فروش باید ارزش هاي 
انسانی را جایگزین ارزش هاي سازمانی کرد. وقتی 
مشتریان به عنوان انسان متوجه شوند که نیاز و 
دغدغه ي آن ها براي ما ارزش دارد، به این نتیجه 
می رسند که ما امور معنوي آن ها را نیز مدنظر داریم؛ 

در نتیجه با وجود سایر رقبا، ما را انتخاب می کنند.
ما در عصر اینترنت زیست می کنیم. یک پیش بینی 
وجود دارد مبنی بر این که کشور هاي شرقی 
به تدریج با تغییرات گسترده،  قدرت اقتصادي 

کشور هاي غربی را در اختیار خودشان می گیرند. اما 
چطور و با کدام استراتژي؟ نسل اول بازاریابی روي 
تولید و محصول متمرکز بود. با انقلاب صنعتی، 
زمینه براي تولید انبوه فراهم شد و بازاریاب ها تنها 
وظیفه داشتند مشتري را براي خرید محصول جذب 
و متقاعد کنند. پس از مدتی با روي کار آمدن نسل 
دوم، مشتري به عنوان محور مدنظر قرار گرفت 
و بازاریاب ها باید سلیقه و نیاز مشتري را بررسی 
می کردند تا تولیداتشان مطابق میل مشتري بوده 

و با خواسته ي او سازگار باشد. 

پردازش زبان طبیعی شاخه اي از هوش مصنوعی است 
که به تعامل بین کامپیوتر و زبان انسان (زبان طبیعی) 

یکی از مهم ترین کتاب هاي موجود در عرصۀ 
بازاریابی کتاب نسل سوم بازاریابی (

3.0) است. این کتاب از خواننده می خواهد هر 

آنچه را از بازاریابی می داند کنار بگذارد و به جاي 
توجه به خروجی، بر روي ارزش مشتري و روح 
انسانی او تمرکز کند. در دنیاي دیجیتال امروز 
کسانی در بازاریابی موفق هستند که داراي خلاقیت 
و زاویه دید متفاوت باشند و نیاز مشتري خود را به 
درستی بشناسند و سپس از بهترین مسیر آن را 

معرفی کتاب

Note: Trial Version draws watermark on output pdf pages.

http://www.axpertsoft.com/pdf-blank-page-removal/

